
.j.: 24/7700/0136

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLU}EB KIVS - KTS

mezi

Generální finanní Yeditelství

na stran� jedné

a

spoleností O2 Czech Republic a.s.

na stran� druhé

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra



Ní�e uvedeného dne, m�síce a roku následující smluvní strany:

Generální finanní Yeditelství,  se sídlem Lazarská 15/7, PS: 117 22 Praha 1, IO: 72080043, zastoupená .

, Yeditelem odboru

. j.: 24/7700/0136

(dále také jednotliv� jako >Pov�Yující zadavatel< a spolen� jako >Pov�Yující zadavatelé<)

na stran� jedné

a

spolenost  O2  Czech  Republic  a.s.,  se  sídlem:  Za  Brumlovkou  266/2,  Praha  4  -  Michle,  PS  140  22,  I:

60193336, DI: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstYíku u M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 2322,

zastoupená:  na základ� pov�Yení ze dne 1.12.2023 (dále jen >Poskytovatel<)

na stran� druhé

(Pov�Yující  zadavatel  a  Poskytovatel  dále  jednotliv�  také  jako  >Smluvní  strana<  a  spolen�  jako  >Smluvní

strany<)

uzavYely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, ve zn�ní pozd�jaích

pYedpiso (dále jen >NOZ<), tuto

Smlouvu na poskytování slu�eb KIVS - KTS

(dále jen >Smlouva<)

VZHLEDEM K TOMU, }E:

A) Vláda  eské  republiky  pYijala  dne  30.  kv�tna  2012  usnesení  .  385,  o  koncepci  nákupu  datových  a

hlasových slu�eb Komunikaní  infrastruktury  veYejné správy v  období  po 27.  bYeznu 2013 (dále  jen

>Usnesení<);

B) Na základ� Usnesení provádí eská republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad atolou 936/3, 170 34

Praha 7 - Letná, IO: 00007064, (dále také jako >Centrální zadavatel< nebo >Ministerstvo<), ve smyslu § 9

odst. 1 písm. b) zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále

jen >ZZVZ<), centralizované zadávání spoívající v tom, �e Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní

systém (dále jen >DNS<) za úelem zadávání veYejných zakázek na poskytování datových a hlasových

slu�eb Komunikaní infrastruktury veYejné správy (dále jen >KIVS<), vymezených Usnesením a Centrálním

zadavatelem, a to na úet  jednotlivých ústYedních orgáno státní  správy, organizaních slo�ek státu a

jejich pYísp�vkových organizací a jiných subjekto veYejné správy;

C) Centrální zadavatel je oprávn�n poYizovat v rámci centralizovaného zadávání pYedm�tné slu�by KIVS i pro

sebe.  V  pYípad�,  �e  je  Centrální  zadavatel  souasn� jediným pYíjemcem Slu�eb  podle  této  Smlouvy,

neplatí pro tuto Smlouvu písm. E) této preambule;

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 2 z celkového potu 42



D) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím Yízení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní právní

úpravou zaYadil Poskytovatele do DNS;

E) Centrální zadavatel  a Pov�Yující  zadavatelé spolu uzavYeli  Dohodu o centralizovaném zadávání,  jejím�

pYedm�tem  je  závazek  Centrálního  zadavatele  provád�t  zadávací  Yízení  a  centráln�  zadávat  veYejné

zakázky  na  poskytování  slu�eb  KIVS  na  úet  t�chto  Pov�Yujících  zadavatelo  (dále  jen  >Dohoda  o

centralizovaném  zadávání<).  Text  pod  písm.  E)  této  preambule  se  pou�ije  pouze  ve  vztahu  k  t�m

pYíjemcom Slu�eb podle této Smlouvy, kteYí nejsou souasn� Centrálním zadavatelem;

F) V  návaznosti  na  vymezení  konkrétních  slu�eb  KIVS  poptávaných  Pov�Yujícími  zadavateli  a,  není-  li

Centrální  zadavatel  souasn�  jediným  pYíjemcem  Slu�eb  podle  této  Smlouvy,  také  v  návaznosti  na

uzavYení Dohody o centralizovaném zadávání, zahájil Centrální zadavatel dne 26. 6. 2024 zadávací Yízení

na veYejnou zakázku (dále jen >VeYejná zakázka<) na slu�by KIVS, jejich� bli�aí specifikace je obsa�ena v

PYíloze . 1 a PYíloze . 2 Smlouvy (dále jen Slu�by<), a následn� v tomto zadávacím Yízení (dále jen

>Zadávací Yízení<) vybral nabídku Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhodn�jaí; v pYípad�, �e Smlouva

sdru�uje  Slu�by  specifikované  ve  dvou  a  více  Poptávkových  listech  vymezených  v  l.  3.1.  Smlouvy,

pova�ují se Slu�by vymezené v ka�dém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu VeYejnou zakázku;

G) Poskytovatel je oprávn�n poskytovat Slu�by dle Smlouvy;

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PYEDM�T, ÚEL, DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLN�NÍ SMLOUVY

1.1. PYedm�t Smlouvy

PYedm�tem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Pov�Yujícímu zadavateli pYísluané Slu�by.

1.2. Úel Smlouvy

Úelem  Smlouvy  je  dosa�ení  cílo  stanovených  v  Usnesení  a  zajiat�ní  Yádného  poskytování  Slu�eb
Pov�Yujícímu zadavateli.

1.3. Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okam�iku její úinnosti dle l. 12.2. Smlouvy a po celou dobu
jejího trvání, tj.  po Dobu zavedení Slu�by (l.  5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytování  Slu�by (l.  12.1.
Smlouvy).

1.4. Místo pln�ní Smlouvy

Místem pln�ní Smlouvy je území eské republiky.

2. POV�YUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

2.1. Pov�Yující zadavatel

Pov�Yující zadavatel dle této Smlouvy je pYíjemcem Slu�eb a souasn� koncovým u�ivatelem ve smyslu §

2 písm. c) zákona . 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících

zákono (zákon o elektronických komunikacích), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >ZEK<).

2.2. Vztah Pov�Yujícího zadavatele a Centrálního zadavatele, oprávn�ní Centrálního zadavatele

Centrální zadavatel je ústYedním orgánem státní správy pro vnitYní v�ci dle § 12 odst. 1 zákona . 2/1969

Sb., o zYízení ministerstev a jiných ústYedních orgáno státní správy eské republiky, ve zn�ní pozd�jaích

pYedpiso, a mimo jiné plní koordinaní úlohu pro informaní a komunikaní technologie.

V pYípad�, �e Centrální zadavatel není souasn� pYíjemcem Slu�eb podle této Smlouvy a nenále�í mu

práva  a  povinnosti  Pov�Yujícího  zadavatele  podle  této  Smlouvy,  je  oprávn�n  za  úelem  pln�ní

koordinaní úlohy pro informaní a komunikaní technologie vykonávat pro úely této VeYejné zakázky

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 3 z celkového potu 42



pouze ty innosti a nále�í mu pouze ta oprávn�ní, na kterých se Smluvní strany ve Smlouv� výslovn�

dohodly nebo která vyplývají pYímo z právních pYedpiso.

Smluvní strany se zavazují, �e budou plnit  v této Smlouv� specifikované povinnosti voi Centrálnímu

zadavateli a �e Centrálnímu zadavateli dále pYiznávají v této Smlouv� vymezená oprávn�ní.

Je-li  Centrální  zadavatel  souasn�  pYíjemcem  Slu�eb  podle  této  Smlouvy,  nále�í  mu  krom�  v  této

Smlouv� vymezených oprávn�ní  Centrálního zadavatele  také v  této  Smlouv� vymezená oprávn�ní  a

povinnosti Pov�Yujícího zadavatele a veakerá ustanovení podle této Smlouvy, která se týkají Pov�Yujícího

zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele.

3. CENA ZA SLU}BY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Slu�by poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena  za  Slu�by  poskytované  Poskytovatelem  dle  Smlouvy  vychází  z  cenové  nabídky  Poskytovatele

podané v Zadávacím Yízení,  uvedené pro konkrétní  Slu�by na pYedtisku (dále jen >Poptávkový list<),

obsahujícím detailní specifikaci poptávaných Slu�eb, jejich kódy, mno�ství,  místo a Dobu poskytování

Slu�by a cenu (PYíloha . 1).

Cena za Slu�by podle pYedchozí v�ty je cena konená a nepYekroitelná a zahrnuje zejména veakeré

výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením a poskytováním Slu�eb dle této

Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy (zejména v l. 4 Smlouvy).

3.2. Cena za zavedení Slu�by (zYizovací poplatek) pro stejné Slu�by

V  pYípad�,  �e  Pov�Yujícímu  zadavateli  byla  ke  dni  pYedcházejícímu  zavedení  Slu�by  poskytována

Poskytovatelem  stejná  slu�ba  (pYiem�  není  rozhodné,  zda  Poskytovatel  poskytoval  Pov�Yujícímu

zadavateli stejnou slu�bu na základ� dYív�jaí smlouvy uzavYené v zadávacím Yízení v rámci DNS nebo na

základ�  jiné  smlouvy),  není  Poskytovatel  oprávn�n  útovat  za  zavedení  takové  Slu�by  dle  Smlouvy

zYizovací  poplatek.  Stejnou  slu�bou  se  rozumí  slu�ba,  která  svými  technickými  parametry  odpovídá

parametrom  definujícím  v  Poptávkovém  listu  Poskytovatelem  zavád�nou  Slu�bu,  vetn�  shodné

konfigurace  t�chto  parametro  a  pou�itých  HW  komponent,  nedohodne-li  se  Pov�Yující  zadavatel  s

Poskytovatelem  jinak.  Tímto  ustanovením  není  doteno  právo  Poskytovatele  neútovat  zYizovací

poplatek  v  pYípadech,  kdy  tak  uzná  za  vhodné  nebo  kdy  se  tak  písemn�  dohodne  s  Pov�Yujícím

zadavatelem.

3.3. Zútovací období

S ohledem na potYebu jednotného systému placení a kontroly se pro úely Smlouvy stanovuje zútovací

období,  za n�� Poskytovatel  vyútuje ceny za poskytnuté Slu�by,  je�  odpovídá kalendáYnímu m�síci,

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.4. Dan� a poplatky

Pokud není výslovn� stanoveno jinak, nezahrnuje �ádné ujednání o cen� obsa�ené ve Smlouv� daI z

pYidané hodnoty ani jiné dan� a poplatky, je� se mohou na Slu�by poskytované dle Smlouvy v daném

okam�iku  v  souladu  s  úinnými  právními  pYedpisy  vztahovat.  Nestanoví-li  pro  konkrétní  daI  nebo

poplatek  obecn�  závazný  právní  pYedpis  výslovn�  jinak,  platí,  �e  takovou  daI  nebo  poplatek  hradí

Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany Pov�Yujícího zadavatele

Cenu  za  Slu�by  dle  Smlouvy  hradí  Poskytovateli  pYísluaný  Pov�Yující  zadavatel,  není-li  písemn�

dohodnuto jinak. U Slu�eb sdílených více Pov�Yujícími zadavateli hradí Slu�by zcela nebo zásti Pov�Yující

zadavatel (i) uvedený v pYísluaném Poptávkovém listu dané Slu�by, (ii) o n�m� to stanoví Smlouva, nebo

(iii)  který  to  písemn�  sd�lí  Poskytovateli  (a  pro  informaci  té�  Centrálnímu  zadavateli)  po  uzavYení

Smlouvy.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 4 z celkového potu 42



Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za ka�dou jednotlivou Slu�bu dle Smlouvy vzniká od okam�iku, kdy

jsou Poskytovatelem pYedány vaechny Slu�by obsa�ené v Poptávkovém listu, jeho� je Slu�ba souástí (tj.

od  poátku Doby poskytování  Slu�by dle  l.  5.6.,  resp.  l.  12.1.  Smlouvy),  není-li  Poskytovatelem a

Pov�Yujícím zadavatelem písemn� dohodnuto jinak.

3.6. Vymezení ceny poskytnutých Slu�eb jednotlivým Pov�Yujícím zadavatelom

Poskytovatel  bude  vystavovat  daIový  doklad,  který  bude  obsahovat  pYísluané  identifikaní  údaje

poskytovaných Slu�eb obsa�ené v rámci Poptávkového listu (tj. v�dy alespoI KIVS ID Slu�by, íslo jednací

Smlouvy,  lokalizace,  kapacita,  pYíp.  hovorného  Slu�by)  jednotliv�  na  vrub  ka�dého  Pov�Yujícího

zadavatele. Nebude-li Pov�Yující zadavatel písemn� po�adovat jinak, vystaví Poskytovatel daIový doklad

souhrnn�  pro  vaechny  Slu�by  dle  Poptávkového  listu,  které  byly  v  pYísluaném  období  poskytnuty

konkrétnímu Pov�Yujícímu zadavateli.  V pYípad� �ádosti  Pov�Yujícího zadavatele je Poskytovatel  dále

povinen:

(i) jednotlivé odebrané Slu�by daným Pov�Yujícím zadavatelem definovat podle místa poskytnutí

Slu�by; a

(ii) u  Slu�by  sdílené  více  Pov�Yujícími  zadavateli  rozd�lit  fakturované  Slu�by  podle  jednotlivých

Pov�Yujících zadavatelo v pom�ru ureném (i) v pYísluaném Poptávkovém listu dané Slu�by, (ii) ve

Smlouv�, nebo (iii) v písemném sd�lení Poskytovateli (a pro informaci té� Centrálnímu zadavateli)

po uzavYení Smlouvy.

3.7. Po�adavky na zajiat�ní sledování vlastních náklado Pov�Yujících zadavatelo

Pov�Yující zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávn�ni Poskytovateli písemn� sd�lit po�adavky na

sledování  náklado  ve  vztahu  ke  Slu�bám  poskytovaným  jednotlivému  Pov�Yujícímu  zadavateli.

Poskytovatel je v takovém pYípad� povinen ve vztahu k takovému Pov�Yujícímu zadavateli vystavovat

pouze  daIové  doklady  obsahující  podrobný  rozpis  Slu�eb  poskytnutých  ze  strany  Poskytovatele

Pov�Yujícímu  zadavateli  v  pYísluaném  kalendáYním  m�síci.  Takový  podrobný  rozpis  Slu�eb  musí

odpovídat  Pov�Yujícím  zadavatelem  nebo  Centrálním  zadavatelem  oznámeným  po�adavkom  na

sledování vlastních náklado daného Pov�Yujícího zadavatele. Pokud Pov�Yující zadavatel nebo Centrální

zadavatel  nesd�lí  Poskytovateli  své  po�adavky  na  sledování  vlastních  náklado,  platí,  �e  rozpis

poskytnutých Slu�eb bude respektovat len�ní dle Poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny

Cena za Slu�by poskytované Poskytovatelem Pov�Yujícímu zadavateli dle Smlouvy bude hrazena zp�tn�

za ka�dý kalendáYní m�síc, v n�m� byly pYísluané Slu�by poskytnuty, s tím, �e cena je splatná tYicet (30)

dní poté, co Poskytovatel doruí Pov�Yujícímu zadavateli daIový doklad na pYísluanou ástku. V pYípad�

doruení daIového dokladu v období od 10. prosince do 31. bYezna bude cena za Slu�by splatná aedesát

(60) dno od doruení daIového dokladu.

3.9. Obsah daIového dokladu

Jakýkoliv  daIový  doklad  (faktura)  musí  obsahovat  nále�itosti  stanovené  právními  pYedpisy,  bude

vystaven a doruen Pov�Yujícímu zadavateli nejpozd�ji do sedmnáctého (17.) dne kalendáYního m�síce

bezprostYedn� následujícího po skonení pYísluaného kalendáYního m�síce a bude obsahovat podrobný

rozpis Slu�eb poskytnutých ze strany Poskytovatele Pov�Yujícímu zadavateli v pYísluaném kalendáYním

m�síci,  vetn�  oznaení  ísla  jednacího  Smlouvy,  Slu�by  (v�dy  prostYednictvím KIVS  ID,  lokalizace  a

kapacity,  pYíp.  hovorného  Slu�by  dle  Poptávkového  listu),  pauaální  platby,  instalaního  poplatku,

pYípadného hovorného, slevu za nedodr�ení  Kvalitativních ukazatelo v daném m�síci,  jako� i  dalaích

nále�itostí stanovených ve Smlouv� nebo dohodnutých písemn� s Pov�Yujícím zadavatelem. Cenu za

Slu�by poskytované Poskytovatelem Pov�Yujícímu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci

daIového dokladu �ádným zposobem zaokrouhlovat; v opaném pYípad� se jedná o vadu faktury a

Pov�Yující zadavatel je oprávn�n postupovat dle l. 3.10. Smlouvy.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 5 z celkového potu 42



K první  vystavené faktuYe za  poskytované Slu�by je  Poskytovatel  povinen pYipojit  kopii  PYedávacího

protokolu, dle vzoru v PYíloze . 5, která tvoYí nedílnou souást této Smlouvy.

V pYípad� nespln�ní povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel povinen

uhradit Pov�Yujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výai a za podmínek blí�e urených v l. 11.3. Smlouvy,

a to za ka�dé jednotlivé poruaení uvedené povinnosti.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

Pov�Yující zadavatel je oprávn�n vrátit Poskytovateli pYede dnem splatnosti pYísluanou fakturu (daIový

doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá nále�itosti uvedené ve Smlouv� nebo má jiné závady

v obsahu nebo form� stanovené obecn� závaznými právními pYedpisy, a to s uvedením dovodu vrácení.

Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu novou, a to do patnácti (15) dno ode dne

doruení  vráceného  daIového  dokladu  nebo  výhrad  k  n�mu.  Dovodným  vrácením  pYestává  b��et

povodní  lhota  splatnosti  faktury  (daIového  dokladu).  Nová  lhota  splatnosti  b��í  ode  dne  doruení

opravené nebo nov� vystavené faktury (daIového dokladu).

V pYípad� nespln�ní povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel povinen

uhradit Pov�Yujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výai a za podmínek blí�e urených v l. 11.3. Smlouvy,

a to za ka�dé jednotlivé poruaení uvedené povinnosti.

3.11. VypoYádání vadné fakturace

V pYípad�, �e Pov�Yující zadavatel uhradí ástku, která vaak byla Poskytovatelem nesprávn� vyútována,

je Poskytovatel povinen provést vypoYádání vadné fakturace formou daIového dokladu, obsahujícího

mj. i vymezení jednotlivých Slu�eb (v�dy prostYednictvím KIVS ID, ísla jednacího Smlouvy, lokalizace a

kapacity, pYíp. hovorného Slu�by dle Poptávkového listu), na které byla provedena vadná fakturace s

vyznaením nesprávných i správných ástek, které byly uhrazeny a které m�ly být správn� uhrazeny,

pYípadn� dalaí údaje dle po�adavku Pov�Yujícího zadavatele. Pro vylouení pochybností Smluvní strany

konstatují, �e Pov�Yující zadavatel není za Slu�by, které byly nesprávn� vyútovány, povinen platit cenu

nebo její ást.

3.12. Zposob úhrady ceny

Cena  za  Slu�by  poskytované  Poskytovatelem  Pov�Yujícímu  zadavateli  dle  Smlouvy  bude  hrazena

bezhotovostním pYevodem na úet Poskytovatele uvedený ve Smlouv�, nebo Poskytovatelem písemn�

oznámený Pov�Yujícímu zadavateli.

3.13. Prodlení s úhradou ceny

Jestli�e Pov�Yující zadavatel neuhradí Poskytovateli Yádn� a vas jakoukoliv ást ceny Yádn� uplatn�né

daIovým dokladem, bude Pov�Yující zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení z dlu�né

ásti  ceny,  a  to  za  ka�dý zapoatý den prodlení.  Výae úroku z  prodlení  se  Yídí  pYísluanými  právními

pYedpisy.

3.14. PYedb��ná kontrola fakturace

Pov�Yujícímu  zadavateli,  který  to  Poskytovateli  písemn�  sd�lí,  je  Poskytovatel  povinen  elektronicky

doruit nejpozd�ji do p�ti (5) pracovních dno po ukonení pYísluaného zútovacího období podklad pro

vyútování ceny za Slu�by poskytnuté tomuto Pov�Yujícímu zadavateli v uplynulém zútovacím období.

Tento  podklad  musí  splIovat  nále�itosti  daIového  dokladu  dle  pYísluaných  právních  pYedpiso  a

obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých Slu�eb ve smyslu l. 3.9. této Smlouvy. Pov�Yující zadavatel

je  po  doruení  podklado  oprávn�n  nejpozd�ji  do  p�ti  (5)  pracovních  dno  doruit  Poskytovateli

pYipomínky  k  dorueným  podkladom.  Na  základ�  t�chto  pYipomínek  Poskytovatel  ve  vztahu  k

pYísluanému Pov�Yujícímu zadavateli upraví dané vyútování ceny za pYísluané zútovací období, pokud

uzná tyto pYipomínky jako oprávn�né.  Tímto není  dotena povinnost  Poskytovatele vystavit  daIový

doklad  v  Yádném  termínu  v  souladu  s  pYísluanými  právními  pYedpisy.  Doruením  i  nedoruením

pYipomínek  ze  strany  Pov�Yujícího  zadavatele  k  pYísluaným  podkladom  nejsou  dotena  práva

Pov�Yujícího zadavatele na reklamaci vyútované ceny za danou Slu�bu a dané zútovací období, práva z

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 6 z celkového potu 42



vad pln�ní Poskytovatele, vetn� pYípadných práv na poskytnutí slevy z ceny, uplatn�ní sankcí apod.

PYípadné reklamaní Yízení se Yídí pYísluanými ustanoveními ZEK.

V pYípad� nespln�ní povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel povinen

uhradit Pov�Yujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výai a za podmínek blí�e urených v l. 11.3. Smlouvy,

a to za ka�dé jednotlivé poruaení uvedené povinnosti.

3.15. Elektronické doruení daIového dokladu

Jakýkoliv Yádný nebo opravný daIový doklad, v. pYípadného vypoYádání fakturace daIovým dokladem

dle l. 3.11. Smlouvy, doruený dle Smlouvy pYísluanému Pov�Yujícímu zadavateli, musí být souasn�

doruen  Pov�Yujícímu  zadavateli  také  v  elektronické  podob�,  podepsaný  uznávaným  elektronickým

podpisem  osoby  oprávn�né  za  Poskytovatele  jednat,  a  to  na  elektronickou  adresu  urenou  tímto

Pov�Yujícím zadavatelem.

3.16. Zálohové platby

Pov�Yující zadavatelé neposkytují zálohové platby na cenu Slu�eb.

4. VYHRAZENÉ ZM�NY ZÁVAZKU

4.1. Právo Pov�Yujících zadavatelo uplatIovat zm�nové po�adavky

Vzhledem k tomu, �e uspokojování potYeb veYejného zájmu a pln�ní innosti Pov�Yujících zadavatelo s

sebou nese dynamické nároky Pov�Yujících  zadavatelo  na zajiaeování  Slu�eb, je�  není  s  ohledem na

standardní prob�h zadávacího Yízení mo�né smluvn� zajistit bezodkladn�,

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 7 z celkového potu 42



a  s  ohledem  na  povahu  Slu�eb,  vyhradil  Centrální  zadavatel  dle  §  100  odst.  1  ZZVZ  v  zadávací

dokumentaci  VeYejné zakázky oprávn�ní  Pov�Yujícího zadavatele b�hem úinnosti  Smlouvy písemn�

uplatnit  u  Poskytovatele  zm�nové  po�adavky  ohledn�  Slu�eb  specifikovaných  v  Poptávkovém listu,

které  jsou  dle  Smlouvy  poskytovány  Pov�Yujícímu  zadavateli,  a  to  zejména  co  do  potu  pYípojek,

rychlosti  nebo  jiných  parametro  Slu�eb  (dále  jen  >Vyhrazené  zm�ny<).  Vyhrazené  zm�ny  budou

Pov�Yujícím zadavatelem uplatn�ny v  pYípadech potYeby zm�n Slu�eb vyvolaných zejm.  v  dosledku

nutnosti  pYijetí  bezpenostních  opatYení  (napY.  opatYení  vyplývající  ze  zákona  .  181/2014  Sb.,  o

kybernetické bezpenosti  i  opatYení  v  souvislosti  se správou prvko kritické infrastruktury,  ve zn�ní

pozd�jaích pYedpiso), v pYípadech vyvolaných v dosledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v

odv�tví  komunikaních a informaních systémo (zejm. st�hování,  stavební úpravy, ruaení  koncových

bodo Slu�eb, navyaování a sni�ování kapacit Slu�eb pYi rozaiYování a zu�ování personálních kapacit),

následná dohoda Smluvních stran o absenci dovodo pro úhradu zYizovacího poplatku. Poskytovatel je

povinen Vyhrazenou zm�nu uplatn�nou Pov�Yujícím zadavatelem provést, neznamená-li její provedení

mimoYádné technické nároky. MimoYádnými technickými nároky na zavedení pYísluané slu�by se rozumí

okolnosti, pro které Poskytovatel postupující s vynalo�ením odborné pée není schopen z dovodo, za

n�� není Poskytovatel  odpov�dný, dodr�et  maximální Dobu zavedení Slu�by dle Smlouvy. Uplatn�ní

Vyhrazené  zm�ny  je  Pov�Yující  zadavatel  oprávn�n  uinit  v  souladu  a  v  rozsahu  upraveném ZZVZ,

Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího Yízení.

4.2. Maximální rozsah Vyhrazené zm�ny

Na základ� Vyhrazené zm�ny mo�e být celková cena Slu�eb dle Poptávkového listu specifikovaných ve

vztahu k uritému Pov�Yujícímu zadavateli navýaena i sní�ena nejvýae o 30 % výchozí hodnoty. Výchozí

hodnotou je cena Slu�eb, je� byla nabídnuta Poskytovatelem v nabídce v Zadávacím Yízení na VeYejnou

zakázku v rámci DNS, o ní� Centrální zadavatel rozhodl jako o ekonomicky nejvýhodn�jaí;  uplatn�ní

Vyhrazené zm�ny nemá na urení  výchozí  hodnoty  vliv.  Cena  za  Slu�by  poskytované po uplatn�ní

Vyhrazené  zm�ny  bude stanovena  zposobem dle  Smlouvy,  resp.  bude  vycházet  z  výchozí  hodnoty

Slu�eb nabídnuté Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím Yízení.

4.3. Organizaní vyhrazené zm�ny

Pov�Yující  zadavatel  je  oprávn�n  opakovan�  uplatIovat  Vyhrazené  zm�ny,  které  jsou  vyvolány

organizaními zm�nami ve struktuYe Pov�Yujícího zadavatele (dále jen >Organizaní vyhrazené zm�ny<),

vetn� sní�ení mno�ství Slu�eb, zm�ny kvality Slu�eb, zm�ny místa poskytování Slu�eb, pYevedení práv

na poskytování  Slu�eb  (i  jen  n�kterých  z  nich)  na  jiného  Pov�Yujícího  zadavatele  apod.  Uplatn�ní

Organizaní  vyhrazené  zm�ny  musí  být  dolo�eno  Yádným  odovodn�ním  Pov�Yujícího  zadavatele.

PYedpokládá-li  realizace  Organizaní  vyhrazené  zm�ny  zm�nu  poatovní  adresy  poskytování  Slu�by,

provede  Poskytovatel  s  pYísluaným  Pov�Yujícím  zadavatelem  technické  aetYení.  Cena  za  Slu�by

poskytované po uplatn�ní Organizaní vyhrazené zm�ny bude stanovena zposobem dle Smlouvy.

4.4. Nové slu�by

Pov�Yující  zadavatel  si  vyhrazuje  právo  pou�ít  jednací  Yízení  bez  uveYejn�ní  pro  poskytnutí  nových

slu�eb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 ZZVZ. Novými slu�bami

se  rozumí  obdobné  slu�by  odpovídající  VeYejné  zakázce.  PYedpokládaná  hodnota  nových  slu�eb

nepYevýaí 30 % pYedpokládané hodnoty VeYejné zakázky. Cena za tyto nové slu�by nepYesáhne o více

ne� 30 % jejich pYedpokládanou hodnotu ani nepYesáhne 30 % ceny uhrazené za VeYejnou zakázku.

Nové slu�by mohou být sjednány v rozsahu odpovídajícímu výai pYedpokládané hodnoty nových slu�eb

a poskytovány po dobu, která se

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 8 z celkového potu 42

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra



odvíjí  od  sjednaného  rozsahu  nových  slu�eb  a  pYedpokládané  hodnoty  nových  slu�eb,  to  vae  s

pYihlédnutím ke  stanovené hranici  ceny  za  nové  slu�by  dle  v�ty  tvrté  tohoto odstavce.  Pov�Yující

zadavatel je oprávn�n zahájit jednací Yízení bez uveYejn�ní do 3 let ode dne uzavYení Smlouvy.

Následující ustanovení Smlouvy o Vyhrazených zm�nách se pou�ijí té� pro poskytování nových slu�eb,

není-li ve Smlouv� výslovn� stanoveno jinak.

4.5. Centrální registr vyhrazených zm�n KIVS

Smluvní strany souhlasí s tím, �e vaechny Vyhrazené zm�ny musí být uplatn�ny následujícím zposobem.

Identifikuje-li Pov�Yující zadavatel potYebu Vyhrazené zm�ny, je povinen takovou zm�nu a její realizaci

projednat s Poskytovatelem, vetn� vlivu na cenu Slu�eb poskytovaných na základ� Smlouvy. Následn�

Pov�Yující zadavatel prostYednictvím portálu KIVS zaale Centrálnímu zadavateli písemný po�adavek na

zm�nu Smlouvy, ke kterému pYilo�í souhlas Poskytovatele s provedením zm�ny Smlouvy, jeho cenovou

nabídku na poskytování Slu�eb v souladu se zm�nou Smlouvy a po�adované datum realizace Vyhrazené

zm�ny.  Centrální  zadavatel  zaznamená  po�adavek  do  své  evidence  (dále  jen  >Centrální  registr

vyhrazených  zm�n  KIVS<)  a  po  jeho  vyhodnocení  z  hlediska  pYípustnosti  dle  ZZVZ  pYipraví  návrh

dodatku ke Smlouv�, který pYedlo�í Pov�Yujícímu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrální registr

vyhrazených  zm�n  KIVS  administruje  Centrální  zadavatel  a  shroma��uje  v  n�m  vaechny  zm�nové

po�adavky Pov�Yujících zadavatelo uplatn�né dle Smlouvy. Údaje shromá�d�né v Centrálním registru

vyhrazených zm�n KIVS, které se týkají pYísluaného Pov�Yujícího zadavatele, jsou tomuto Pov�Yujícímu

zadavateli zpYístupn�ny v portálu KIVS.

4.6. Úinnost Vyhrazené zm�ny

Pokud  není  v  rámci  Vyhrazené  zm�ny  uplatn�né  Pov�Yujícím  zadavatelem  po�adováno  pozd�jaí

provedení zm�ny Slu�by nebo nové slu�by, je Poskytovatel povinen zavést po�adovanou zm�nu Slu�by

nebo novou  slu�bu  nejpozd�ji  ve  lhot� odpovídající  pYísluané Dob�  zavedení  Slu�by,  která  b��í  od

okam�iku  doruení  po�adavku  na  uplatn�ní  Vyhrazené  zm�ny  Poskytovateli.  Dojde-li  uplatn�ním

Vyhrazené zm�ny k ruaení Slu�by, je Poskytovatel povinen poskytování Slu�by zruait nejpozd�ji ke konci

m�síce, pokud mu byl po�adavek na zruaení Slu�by doruen do patnáctého (15.) dne pYedm�tného

m�síce, jinak od patnáctého (15.) dne m�síce následujícího po doruení po�adavku na zruaení Slu�by.

4.7. ZYizovací poplatek pYi uplatn�ní Vyhrazené zm�ny

Poskytovatel je oprávn�n útovat zYizovací poplatek pYi uplatn�ní Vyhrazené zm�ny maximáln� ve výai

odpovídající  rozdílu  mezi  zYizovacím  poplatkem  za  zm�n�nou  nebo  novou  slu�bu  a  zYizovacím

poplatkem za dosavadní Slu�bu, a to pouze v pYípad�, �e zm�n�ná nebo nová slu�ba neodpovídá svými

technologickými parametry povodní Slu�b�.

Od tohoto ustanovení je mo�né se odchýlit na základ� písemné dohody mezi Pov�Yujícím zadavatelem

a  Poskytovatelem,  pokud  Poskytovatel  pYedlo�í  Pov�Yujícímu  zadavateli  zdovodn�ný  po�adavek  na

uhrazení zYizovacího poplatku pYi uplatn�ní Vyhrazené zm�ny a Pov�Yující zadavatel tento po�adavek

schválí;  uvedené  platí  i  pro  pYípad,  �e  zm�n�ná  nebo  nová  slu�ba  bude  odpovídat  svými

technologickými parametry povodní Slu�b�.

4.8. Postoupení Vyhrazených zm�n

Ka�dý Pov�Yující zadavatel je oprávn�n uplatIovat Vyhrazenou zm�nu v povoleném rozsahu pouze ve

vztahu ke Slu�bám, které odebírá, leda�e mu jiný Pov�Yující zadavatel postoupí své právo na uplatn�ní

Vyhrazených zm�n dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okam�iku postoupení práva disponuje; postoupit lze

pouze právo na uplatn�ní Vyhrazených zm�n, kterým jiný Pov�Yující zadavatel disponuje v rámci této

VeYejné zakázky. Postoupení musí být uplatn�no následujícím zposobem. Pov�Yující zadavatelé, kteYí

mají zájem mezi sebou provést postoupení práva na uplatn�ní Vyhrazených zm�n, musejí spolu takové

postoupení,  jeho podmínky a realizaci  projednat.  Následn� Pov�Yující  zadavatel,  jen� má zájem být

postupníkem,  prostYednictvím  portálu  KIVS  zaale  Centrálnímu  zadavateli  písemný  po�adavek  na

postoupení práva na uplatn�ní Vyhrazených zm�n, ke kterému pYilo�í souhlas Pov�Yujícího zadavatele,

jen� má zájem být postupitelem. Centrální zadavatel po vyhodnocení zaslaného po�adavku z hlediska

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 9 z celkového potu 42



pYípustnosti  dle  ZZVZ  pYipraví  písemnou  dohodu  o  postoupení,  její�  uzavYení  je  oprávn�n

zprostYedkovat. O erpání Vyhrazených zm�n jednotlivými Pov�Yujícími zadavateli a rozsahu postoupení

práva  na  uplatn�ní  Vyhrazených  zm�n  vede  Centrální  zadavatel  evidenci  v  Centrálním  registru

vyhrazených zm�n KIVS.

4.9. Poskytování Slu�eb dle Vyhrazených zm�n

Nabytím úinnosti dodatku ke Smlouv� mezi Pov�Yujícím zadavatelem a Poskytovatelem o uplatn�ní

Vyhrazených  zm�n  vzniká  povinnost  Poskytovatele  k  poskytování  Slu�eb  Pov�Yujícímu  zadavateli  v

po�adovaném  rozsahu.  Pov�Yující  zadavatel  a  Poskytovatel  jsou  povinni  potvrdit  den  realizace

Vyhrazených  zm�n,  od  n�j�  Poskytovatel  zahájí  i  zahájil  poskytování  Slu�eb  v  rozsahu  doteném

uplatn�ním Vyhrazené zm�ny, a to ob�ma Smluvními stranami podepsaným pYedávacím protokolem o

pYevzetí Slu�eb, který tvoYí pYílohu . 5 , jeho� kopii Pov�Yující zadavatel neprodlen� vlo�í do portálu

KIVS ke ka�dé pYevzaté Slu�b�.

4.10. Zm�ny závazku mimo re�im Vyhrazených zm�n

Oprávn�ním Pov�Yujícího zadavatele k uplatn�ní Vyhrazené zm�ny dle Smlouvy není doteno právo

Pov�Yujícího zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o zm�n� Slu�eb poskytovaných dle Smlouvy za

podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické po�adavky Pov�Yujících zadavatelo

Pov�Yující zadavatelé jsou oprávn�ni u jednotlivých Slu�eb uvést své po�adavky na jejich poskytování

dané zejména zvláatními technickými podmínkami u pYísluaného Pov�Yujícího zadavatele. Poskytovatel

je povinen k t�mto po�adavkom pYi poskytování Slu�eb pYihlédnout.

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI A MONITORINGU SLU}EB

5.1. Kvalitativní ukazatele Slu�by

Poskytovatel je povinen poskytovat Slu�by s pYísluanou odbornou péí a s vyu�itím posledního stavu

techniky.  Poskytovatel  je  povinen  poskytovat  Slu�by  v  souladu  s  po�adavky  zadávací  dokumentace

(pYedevaím v souladu s Katalogovými listy Slu�eb). Slu�ba musí být pYedána v souladu s technickými

podmínkami  zadávací  dokumentace.  Za správnost  poskytovaných Slu�eb odpovídá v  plném rozsahu

Poskytovatel. Poskytovatel rovn�� zajistí dodr�ování kvalitativních ukazatelo Slu�by dle Poptávkového

listu (dále jen >Kvalitativní ukazatele<). Kvalitativními ukazateli, které jsou m�Yeny a jejich� poruaení je

sankcionováno, jsou dostupnost  (SLA) a Doba zavedení  Slu�by (jak je tento pojem dále definován),

pokud není sjednáno jinak. PYi  zjiaeování, zda byly dodr�eny Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v

úvahu pro Poskytovatele nepYíznivé hodnoty:

(i) vzniklé v dosledku nedodr�ení povinností ze strany Pov�Yujícího zadavatele (ae ji� vyplývajících ze
zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé  v  dosledku  jakékoliv  události  nebo  okolnosti,  ji�  nemohl  Poskytovatel  s  vynalo�ením

odborné pée rozumn� pYedpokládat ani jí zcela nebo zásti zabránit; nebo

(iii) vzniklé v  dosledku plánované provozní  výluky poskytované Slu�by,  o které musí  Poskytovatel

pYedem informovat odpov�dné pracoviat� Pov�Yujícího zadavatele, se kterým navr�ený termín

plánované výluky musí být prokazateln� písemn� odsouhlasen. Hláaení plánovaných provozních

výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat Yádnou specifikaci Slu�eb, jich� se výluka týká, tj.

minimáln� KIVS ID, íslo jednací Smlouvy, lokalizaci a kapacitu Slu�by dle Poptávkového listu.
V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  Poskytovatele  dle  tohoto  odstavce  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen uhradit Pov�Yujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výai a za podmínek blí�e urených v

l. 11.3. Smlouvy, a to za ka�dé jednotlivé poruaení uvedené povinnosti.

Kvalitativní  ukazatele  budou  posuzovány  v�dy  odd�len�  pro  jednotlivé  Slu�by  poskytované  dle

Poptávkového listu jednomu Pov�Yujícímu zadavateli.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 10 z celkového potu 42



5.2. M�Yení Kvalitativních ukazatelo Poskytovatelem

Poskytovatel  bude  nepYetr�it�  m�Yit  veakeré  Kvalitativní  ukazatele,  vést  prokazatelným  zposobem

evidenci o t�chto m�Yeních a zpracovávat výkazy, pYehledy a výstupy z m�Yení a provozního sledování

tak, aby z nich byla zYejmá úroveI pln�ní Kvalitativních ukazatelo (v podob� pYesných hodnot výsledko

m�Yení  Kvalitativních  ukazatelo),  a  to  za  období  ka�dého  kalendáYního  m�síce  poskytování  Slu�eb.

Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravdivost takové evidence, výkazo a výstupo a bude udr�ovat

tyto  informace  na  svých  nosiích  dat  po  dobu  trvání  Smlouvy,  nedohodne-li  se  Poskytovatel  s

Pov�Yujícím zadavatelem na delaí dob� uchování.

V pYípad� nespln�ní povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel povinen

uhradit  Pov�Yujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve  výai  a  za  podmínek  blí�e  urených  v  l.  11.3.

Smlouvy, a to za ka�dé jednotlivé poruaení uvedené povinnosti.

5.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelo

Poskytovatel je povinen a to po celou dobu trvání Smlouvy k �ádosti Pov�Yujícího zadavatele a/nebo

Centrálního  zadavatele,  popY.  osoby  pov�Yené  ze  strany  Centrálního  zadavatele  nebo  Pov�Yujícího

zadavatele sledováním dodr�ování Kvalitativních ukazatelo, sd�lit bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji

do jednoho (1) pracovního dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelo. Do sedmi (7) dno od konce

ka�dého  kalendáYního  m�síce  Poskytovatel  zpYístupní  pYísluanému  Pov�Yujícímu  zadavateli  a/nebo

Centrálnímu  zadavateli,  popY.  osob�  pov�Yené  ze  strany  Centrálního  zadavatele  nebo  Pov�Yujícího

zadavatele  sledováním  dodr�ování  Kvalitativních  ukazatelo,  souhrnné  výkazy  a  pYehledy  pln�ní

Kvalitativních  ukazatelo  v  práv�  uplynulém  kalendáYním  m�síci,  které  budou  obsahovat  Yádnou

specifikaci Slu�eb, tj. minimáln� vymezení KIVS ID, ísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Slu�by,

dle Poptávkového listu. Souhrnné výkazy a pYehledy pln�ní dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel

povinen pYedkládat v pYehledné form� tak, �e jejich obsahem budou výlun� údaje ke Slu�bám, které

jsou poskytovány na základ� této Smlouvy.

V t�chto výkazech a pYehledech bude rovn�� specifikován výpoet smluvních pokut uplatnitelných v

dosledku nespln�ní Kvalitativních ukazatelo, dle vzoru, který tvoYí PYílohu . 6 této Smlouvy. V pYípad�,

�e  má  Pov�Yující  zadavatel  nebo  Centrální  zadavatel,  popY.  osoba  pov�Yená  ze  strany  Centrálního

zadavatele  nebo Pov�Yujícího zadavatele  sledováním dodr�ování  Kvalitativních  ukazatelo,  oprávn�né

pochybnosti o úplnosti, správnosti i pravdivosti takovýchto výkazo i pYehledo, je Poskytovatel povinen

dolo�it zde uvedené údaje dodatenými údaji tak, aby umo�nil jejich ov�Yení z t�chto hledisek.

V pYípad� nespln�ní povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel povinen

uhradit  Pov�Yujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve  výai  a  za  podmínek  blí�e  urených  v  l.  11.3.

Smlouvy, a to za ka�dé jednotlivé poruaení takové povinnosti.

5.4. Vlastní m�Yení Centrálního zadavatele

}ádné ustanovení  ve  Smlouv� neomezuje  mo�nost  Centrálního zadavatele,  Pov�Yujícího zadavatele,

popY.  osoby  pov�Yené  ze  strany  Centrálního  zadavatele  nebo  Pov�Yujícího  zadavatele  sledováním

dodr�ování Kvalitativních ukazatelo, provád�t vlastní nezávislé m�Yení Kvalitativních ukazatelo, k emu�

je  Poskytovatel  povinen  poskytnout  nezbytnou  souinnost.  V  pYípad�  rozdílných  hodnot  m�Yení  a

vykazování Kvalitativních ukazatelo ze strany Poskytovatele je rozhodný výsledek m�Yení Centrálního

zadavatele nebo Pov�Yujícího zadavatele.

5.5. Doba zavedení Slu�by

Poskytovatel je v�dy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytování Slu�by Pov�Yujícímu zadavateli

plynule  a  bezproblémov�  navázalo  na  dosavadní  poskytování  Slu�by  Pov�Yujícímu  zadavateli.

Poskytovatel je povinen zahájit Yádné poskytování Slu�by nejpozd�ji na konci lhoty k tomu stanovené

(dále jen >Doba zavedení Slu�by<) (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího Yízení (zejména v pYísluaném

Katalogovém listu Slu�by), (ii) ve Smlouv� nebo (iii) v písemné dohod� (individuálním harmonogramu)

sjednané na základ� Smlouvy mezi Pov�Yujícím zadavatelem a Poskytovatelem. Odliané ujednání Doby

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 11 z celkového potu 42



zavedení Slu�by v rámci individuálního harmonogramu (viz. výae bod iii) bude aplikováno pYednostn�

pYed stanovením Doby zavedení Slu�by v pYísluaném Katalogovém listu Slu�by.

5.6. B�h Doby zavedení Slu�by

Není-li ve Smlouv� stanoveno jinak, poíná Doba zavedení Slu�by b��et nabytím úinnosti Smlouvy, a

koní okam�ikem, kdy Poskytovatel zahájil Yádné poskytování vaech Slu�eb obsa�ených v Poptávkovém

listu, jeho� je Slu�ba souástí,  Pov�Yujícímu zadavateli  a Pov�Yující  zadavatel je schopen a oprávn�n

Slu�bu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem podepsání PYedávacího protokolu, který tvoYí PYílohu . 5

této  Smlouvy,  ze  strany  Poskytovatele  a  Pov�Yujícího  zadavatele,  nejpozd�ji  vaak  uplynutím  Doby

zavedení  Slu�by,  bez  ohledu na to,  zda je  Poskytovatelem Slu�ba skuten� zavedena a  zda je  tedy

Pov�Yující zadavatel schopen a oprávn�n Slu�bu v plném rozsahu odebírat. Doba poskytování Slu�by dle

l.  12.1.  Smlouvy  b��í  od  okam�iku,  kdy  jsou  Poskytovatelem pYedány  vaechny  Slu�by  obsa�ené  v

Poptávkovém listu,  jeho� je Slu�ba souástí.  Doba poskytování  Slu�by se zkracuje o dobu, o kterou

skutená doba zavedení Slu�by pYesáhne Dobu zavedení Slu�by dle této Smlouvy.

Zavedení  Slu�by  musí  být  potvrzeno  Poskytovatelem  a  Pov�Yujícím  zadavatelem  na  PYedávacím

protokolu, který tvoYí PYílohu . 5 této Smlouvy. Den následující po dni podpisu PYedávacího protokolu

ze strany Poskytovatele a Pov�Yujícího zadavatele nebo uplynutím Doby zavedení Slu�by zaíná b��et

Doba  poskytování  Slu�by  dle  l.  12.1.  této  Smlouvy.  Poskytovatel  je  povinen  alespoI  patnáct  (15)

pracovních dno pYede dnem plánovaného zavedení Slu�by, tedy podepsání PYedávacího protokolu dle

v�ty první, zaslat Pov�Yujícímu zadavateli harmonogram postupu pYi zavedení Slu�by tak, aby mohla být

zajiat�na  maximální  souinnost  pYi  zavedení  Slu�by  a  podepsání  PYedávacího  protokolu  ze  strany

Pov�Yujícího zadavatele.

Pov�Yující  zadavatel  je  povinen  pYedat  PYedávací  protokol  podepsaný  Pov�Yujícím  zadavatelem  a

Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7) dno od jeho podpisu prostYednictvím e-mailu

KIVS, a dále je povinen vlo�it podepsaný PYedávací protokol obsahující specifikaci data zavedení Slu�by

do provozu do portálu KIVS.

5.7. Stavení Doby zavedení Slu�by

Po dobu, kdy Pov�Yující zadavatel neposkytnul potYebnou souinnost pro zahájení poskytování Slu�by v

Dob�  zavedení  Slu�by  a  Poskytovatel  na  neposkytnutí  této  souinnosti  bezodkladn�  Pov�Yujícího

zadavatele  a  Centrálního  zadavatele  písemn�  upozornil,  vetn�  uvedení  dosledko  neposkytnutí

vymezené  souinnosti  (tj.  stavení  b�hu  Doby  zavedení  Slu�by),  neb��í  Doba  zavedení  Slu�by.  Po

odpadnutí  prodlení  Pov�Yujícího  zadavatele  b�h  Doby  zavedení  Slu�by  pokrauje  (tj.  od  skonení

prodlení Pov�Yujícího zadavatele neb��í nová Doba zavedení Slu�by, nýbr� pokrauje stavená dosavadní

Doba zavedení Slu�by).

5.8. M�Yící protokol

Poskytovatel  je  povinen pro ka�dou zYízenou a pYedávanou Slu�bu pYedlo�it  m�Yící  protokoly,  které

budou prokazovat, �e Slu�ba je zYízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace KIVS 2017-2041

(pYedevaím v souladu s technickými parametry Slu�by uvedenými v tzv. Katalogovém listu Slu�by a v

Poptávkovém listu Slu�by). Po vyhotovení daného m�Yícího protokolu, na základ� provedeného m�Yení

a kontroly u konkrétní zYízené Slu�by, bude tento m�Yící protokol zaslán v elektronické form� na urené

kontaktní osoby ke kontrole a schválení.  M�Yící  protokol  bude v�dy souástí  PYedávacího protokolu,

který tvoYí PYílohu . 5 této Smlouvy, k dané zYízené a pYedávané Slu�b�.

V pYípad� nespln�ní povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel povinen

uhradit  Pov�Yujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve  výai  a  za  podmínek  blí�e  urených  v  l.  11.3.

Smlouvy, a to za ka�dé jednotlivé poruaení uvedené povinnosti.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrální dohledové místo

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 12 z celkového potu 42



Centrální zadavatel je oprávn�n zYídit centrální dohledové místo, jeho� prostYednictvím budou jakékoli

incidenty a závady ve vztahu ke Slu�bám poskytovaným dle Smlouvy Pov�Yujícím zadavatelom hláaeny

pYísluanému  Poskytovateli.  Poskytovatel  se  zavazuje,  �e  bude  centrálnímu  dohledovému  místu

poskytovat  aktuální  informace  o  Slu�bách  poskytovaných  Poskytovatelem  dle  Smlouvy  Pov�Yujícím

zadavatelom, a to v elektronické form� (formát XML), a umo�ní centrálnímu dohledovému místu, resp.

Centrálnímu  zadavateli  nebo  Pov�Yujícímu  zadavateli  pYímý  pYístup  do  systému  Poskytovatele

obsahujícího  aktuální  (on-line)  informace  o  Slu�bách  poskytovaných  Poskytovatelem  dle  Smlouvy

Pov�Yujícím zadavatelom. Pokud nebude sjednáno jinak,  bude mít  centrální  dohledové místo pYímý

pYístup do systému Poskytovatele obsahujícího aktuální (on-line) informace o Slu�bách poskytovaných

Poskytovatelem  dle  Smlouvy  minimáln�  v  rozsahu  umo�Iujícím:  (i)  ov�Yování  fakturace  za  Slu�by

poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ov�Yování informace o poskytovaných Slu�bách danému

Pov�Yujícímu zadavateli,  a to dle Poptávkového listu, minimáln� vymezením KIVS ID, ísla jednacího

Smlouvy, lokalizace a kapacity Slu�by a dni zahájení Doby poskytování Slu�by, (iii) sledování zm�n Slu�eb

poskytovaných Poskytovatelem dle  Smlouvy,  a to v.  údajo o doruení  po�adavku na zm�nu,  stavu

zm�ny a datu provedení zm�ny a (iv) ov�Yování incidento a závad ve vztahu ke Slu�bám poskytovaným

Poskytovatelem dle Smlouvy a sledování jejich Yeaení (servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálního

dohledového místa a jeho innost pYi sledování závad a incidento bude Poskytovatel po dobu trvání

Smlouvy prob��n� prostYednictvím svých dohledových systémo preventivn� kontrolovat a monitorovat

poskytování  a  zajiat�ní  Slu�eb  dle  Smlouvy,  a  to  za  úelem  prevence  incidento  a  závad  a  jejich

pYípadného odstran�ní jeat� pYed nahláaením ze strany centrálního dohledového místa. V pYípad�, �e

centrální  dohledové místo nevznikne,  je Poskytovatel  povinen Centrálnímu zadavateli  a  Pov�Yujícím

zadavatelom dálkovým pYístupem do vlastního systému zpYístupnit alespoI informace uvedené v tomto

lánku Smlouvy. Poskytovatel je povinen zYídit pYístup pro dohledový systém centrálního dohledového

místa Centrálního zadavatele na CPE zaYízeních Poskytovatele umíst�ných u Pov�Yujících zadavatelo.

6.2. Povinnosti Pov�Yujícího zadavatele

Pov�Yující zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru incidentu

i závady) rozumnou souinnost, je� je potYebná k dodr�ení závazko Poskytovatele ohledn� dodr�ení

Kvalitativních  ukazatelo,  zejména  pak  veakeré  nezbytné  informace  a  pYístup  do  vlastních  prostor.

Pov�Yující  zadavatel  bude  rovn��  v  dostateném  pYedstihu  Poskytovatele  informovat  o  veakerých

opatYeních na své stran�, je� by mohly mít vliv na poskytování Slu�eb dle Smlouvy, zejména pak ve

vztahu k pYedpokládanému rozsahu vyu�ití Slu�eb ze strany Pov�Yujícího zadavatele a softwarovým a

hardwarovým aplikacím a zaYízením Pov�Yujícího zadavatele.

6.3. Bezplatnost Yeaení incidento

V pYípad�, �e bude ze strany centrálního dohledového místa nahláaen Poskytovateli incident i závada,

které se nepotvrdí být incidentem i závadou, nebude centrální dohledové místo, Pov�Yující zadavatel

ani Centrální zadavatel povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, je� Poskytovatel v souvislosti s

nahláaeným incidentem i závadou vynalo�il (tj. zejména náklady na analýzu a vyhodnocení incidentu i

závady a veakeré ostatní aktivity s tím související).

6.4. Yeaení incidento a závad Slu�eb

Evidence incidento a závad Slu�eb a jejich Yeaení a sledování se Yídí dle následujících ustanovení, a to po

celou dobu trvání Smlouvy:

(i) Poskytovatel  je  bezodkladn�  po  nabytí  úinnosti  Smlouvy  povinen  písemným  vyjádYením

adresovaným vaem pYísluaným Pov�Yujícím zadavatelom uvést telefonní íslo a dalaí kontaktní

údaje, na kterém bude existovat non-stop slu�ba,  která bude zaznamenávat vaechny hláaené

incidenty Pov�Yujících zadavatelo;

(ii) evidence  hláaených  incidento  bude  obsahovat  minimáln�  vymezení  KIVS  ID,  ísla  jednacího

Smlouvy, lokalizace a kapacity Slu�by dle Poptávkového listu a dále informaci o zaátku a konci

trvání incidento vetn� uvedení pYíiny incidentu, pYiem� tyto informace budou v�dy vzájemn�

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 13 z celkového potu 42



písemn� odsouhlaseny Pov�Yujícím zadavatelem a Poskytovatelem. Evidenci hláaených incidento

jsou Pov�Yující zadavatel a Poskytovatel povinni provád�t s vyu�itím PYílohy . 6 této Smlouvy;

(iii) v  pYípad�,  kdy  Pov�Yující  zadavatel  zjistí  závadu  poskytované  Slu�by,  jí�  se  rozumí  nesoulad

(zhoraení)  poskytovaných parametro Slu�eb se sjednanými  parametry Slu�by,  bez zbyteného

odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

(iv) Poskytovatel je povinen po nahláaení závady provést bez zbyteného odkladu analýzu závady

vetn�  provedení  záznamu  o  zaátku  incidento,  a  pokud  zjistí,  �e  je  závada  na  stran�

Poskytovatele,  závadu  odstranit  v  souladu  s  l.  11.4.  Smlouvy,  kde  po  oboustranném

odsouhlasení ukonení závady incident uzavYe;

(v) v  pYípad�,  �e  po nahláaení  závady  Poskytovatel  zjistí,  �e  pYíina nahláaené  závady spoívá  v

jednání Pov�Yujícího zadavatele nebo tYetích osob, bez zbyteného odkladu po tomto zjiat�ní jej

vyzve k realizaci kroko, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo m�ly-li by mu být známy s

pYihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(vi) incident nebo závada Slu�by se pova�ují za vyYeaené okam�ikem, kdy dané Yeaení incidentu nebo

závady  Slu�by  bude  vzájemn�  písemn�  odsouhlaseno  Pov�Yujícím  zadavatelem  a

Poskytovatelem. Incident nebo závada Slu�by se nepova�ují za odstran�né, jestli�e se ve lhot�

jedné (1) hodiny od jejich odstran�ní op�tovn� vyskytnou i se Slu�ba z jakéhokoli jiného dovodu

stane op�tovn� nefunkní;

(vii) Pov�Yující  zadavatel  a  Poskytovatel  vzájemn� písemn� odsouhlasí  odstran�ní  incidentu  nebo

závady Slu�by v�dy nejdYíve v okam�iku, kdy uplynula jedna (1) hodina nepYetr�itého provozu

Slu�by  bez  incidento  a  závad.  Toto  odsouhlasení  se  provádí  zp�tn�  k  okam�iku  odstran�ní

incidentu nebo závady Slu�by,  po  n�m�  následovala  jedna  (1)  hodina  nepYetr�itého  provozu

Slu�by bez incidento a závad.

V pYípad� nespln�ní povinností  Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen

uhradit  Pov�Yujícímu  zadavateli  smluvní  pokutu  ve  výai  a  za  podmínek  blí�e  urených  v  l.  11.3.

Smlouvy, a to za ka�dé jednotlivé poruaení takové povinnosti.

6.5. Kontaktní údaje Smluvních stran pro úely HelpDesk/ServiceDesk

Pov�Yující zadavatel:

Název Pov�Yujícího 

zadavatele: Generální finanní Yeditelství

Telefonní íslo HD/ SD:

E-mail HD/SD:

Ostatní
komunikaní kanály:

Poskytovatel:
Název
Poskytovatele: 02 Czech Republic a.s.

Telefonní íslo
HD/SD:

E-mail HD/SD:

Ostatní komunikaní 

kanály:

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 14 z celkového potu 42



7.1. Koordinace Slu�eb poskytovaných na základ� Smlouvy

Koordinaci Slu�eb poskytovaných na základ� Smlouvy a slu�eb v rámci KIVS poskytovaných na základ�

dalaích  smluv  uzavYených  s  poskytovateli  zaYazenými  do  DNS  provádí  primárn�  ka�dý  Pov�Yující

zadavatel samostatn�, popY. tak iní osoba urená Pov�Yujícím zadavatelem a oznámená Poskytovateli.

Centrální  zadavatel  na  základ�  pokyno  Pov�Yujících  zadavatelo  závazn�  stanoví  po�adavky  na

poskytované Slu�by z hlediska koordinace, integrace a migrace, a to ji� ve výzv� k podání nabídek na

uzavYení  Smlouvy.  Koordinace  Slu�eb  poskytovaných  na  základ�  Smlouvy  je  provád�na  z  hlediska

vzájemného souladu slu�eb poskytovaných v  rámci  KIVS a  dále  té�  z  hlediska vzájemného souladu

t�chto  slu�eb  v  rámci  jednotlivých  komunikaních  infrastruktur  Pov�Yujících  zadavatelo  Zvláatní

po�adavky  na  Slu�by  poskytované  dle  Smlouvy  z  hlediska  jejich  koordinace  s  jinými  slu�bami

poskytovanými v rámci KIVS i v rámci komunikaních infrastruktur Pov�Yujících zadavatelo budou ve

vztahu ke Slu�bám poskytovaným na základ� Smlouvy v�dy uvedeny ve Smlouv�

7.2. . Integrace Slu�eb poskytovaných na základ� Smlouvy

Slu�by poskytované na základ� Smlouvy budou integrovány do komunikaních infrastruktur Pov�Yujících

zadavatelo  a  tyto  umo�ní,  aby  komunikaní  infrastruktury  Pov�Yujících  zadavatelo  mohly  být

integrovány do KIVS Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby veakeré komunikaní

infrastruktury  Pov�Yujících  zadavatelo  byly  pln�  integrovány  do  KIVS  PYi  shora  popsaném  procesu

integrace komunikaních infrastruktur Pov�Yujících zadavatelo do KIVS budou Smluvní strany brát ohled

na stávající Yeaení komunikaních infrastruktur Pov�Yujících zadavatelo (vetn� existujících sítí) s cílem

úelného  vyu�ití  ji�  vynalo�ených  prostYedko  (investic)  na  stran�  Pov�Yujících  zadavatelo  (ochrana

investic),  na  provozní  potYeby  Pov�Yujících  zadavatelo  a  bezpenostní  politiku  komunikaních

infrastruktur Pov�Yujících zadavatelo Zvláatní po�adavky na Slu�by poskytované dle Smlouvy z hlediska

jejich  integrace  do  komunikaních  infrastruktur  Pov�Yujících  zadavatelo  a  z  hlediska  integrace

komunikaních  infrastruktur  Pov�Yujících  zadavatelo  do  KIVS  budou  ve  vztahu  ke  Slu�bám

poskytovaným na základ� Smlouvy v�dy uvedeny ve Smlouv�

7.3. . Migrace Slu�eb pYi zm�n� jejich poskytovatele

Poskytovatel  je  povinen poskytnout,  a to i  po skonení  poskytování  Slu�eb Pov�Yujícímu zadavateli,

maximální souinnost novému poskytovateli a Pov�Yujícímu zadavateli pYi migraci (pYevodu) Slu�eb na

slu�by v rámci KIVS dle nov� uzavYené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování

slu�eb  Pov�Yujícímu  zadavateli  nebyla  naruaena.  Sd�lí-li  Pov�Yující  zadavatel  takový  po�adavek

Poskytovateli,  jsou  Poskytovatel  a  nový  poskytovatel  povinni  bezodkladn�  po  uzavYení  pYísluané

smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh migrace Slu�eb a pYedat jej Pov�Yujícímu zadavateli k

odsouhlasení navrhovaného termínu. Pov�Yující zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou

organizaci ukonení stávajících a zahájení poskytování nových slu�eb tak, aby nedocházelo k erpání

finanních prostYedko ze státního rozpotu dvakrát, a to z dovodu dvojí fakturace stávajících a nov�

zYízených a pYedaných slu�eb.

7.4. Migrace, zm�na Slu�eb stávajícím Poskytovatelem

Poskytovatel  zajistí,  aby  kontinuita  slu�eb  poskytovaných  Pov�Yujícímu  zadavateli  pYi  zm�n�  nebo

migraci nebyla naruaena. Sd�lí-li Pov�Yující zadavatel takový po�adavek Poskytovateli, je Poskytovatel

povinen bezodkladn� po uzavYení pYísluané nové smlouvy nebo pYi uplatn�ní zm�ny zpracovat zdarma

návrh  migrace  nebo  zm�ny  Slu�eb  a  pYedat  jej  Pov�Yujícímu  zadavateli.  Pov�Yující  zadavatel  a

Poskytovatel dohodnou organizaci ukonení stávajících a zahájení poskytování nových nebo m�n�ných

Slu�eb tak, aby nedocházelo k erpání finanních prostYedko ze státního rozpotu dvakrát a to z dovodu

dvojí fakturace stávajících a nov� zYízených a pYedaných slu�eb.

7.5. Souinnost Poskytovatele pYed migrací Slu�eb, zápis o podmínkách migrace Slu�eb

Na výzvu  pov�Yeného  zástupce  pYísluaného  Pov�Yujícího  zadavatele  je  Poskytovatel  povinen  zajistit

úast svého zástupce na osobní schozce s osobou nebo osobami pov�Yenými Pov�Yujícím zadavatelem,

za  úelem  dohodnutí  konkrétních  podmínek  migrace  Slu�eb.  Zástupce  Poskytovatele  je  povinen

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 15 z celkového potu 42



poskytnout souinnost  pYi  vyhotovení  zápisu  z  uvedeného osobního jednání,  který bude obsahovat

závazn�  dohodnuté  podmínky  migrace  Slu�eb,  a  opatYit  jej  svým  podpisem  (dále  jen  >Zápis<).

Nezávazný vzor Zápisu je PYílohou .  7 této Smlouvy. Výae uvedenou povinnost Poskytovatel  nemá,

dohodne-li se s pYísluanými Pov�Yujícími zadavateli, �e spln�ní uvedené povinnosti nebude vy�adováno.

7.6. Kontaktní osoby

Ní�e uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Pov�Yujícího zadavatele a Poskytovatele pro úely

provád�ní migrací Slu�eb:

Pov�Yující zadavatel:

Jméno a pYíjmení: , .

Telefonní íslo:

E-mail:

Poskytovatel:
Jméno a pYíjmení:

Telefonní íslo:

E-mail:

8. SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE , POSKYTOVATELE A POV�YUJÍCÍHO ZADAVATELE

1.1. Vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Smluvní strany vzájemn� poskytovat souinnost a informace, je�

jsou  potYebné  ke  spln�ní  jejich  závazko  dle  Smlouvy.  Smluvní  strany  se  nadto  zavazují  poskytovat

nezbytnou souinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také Centrálnímu zadavateli.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Pov�Yujícímu zadavateli souinnost pYi provád�ní bezpenostních

opatYení  a  hláaení  kybernetických  bezpenostních  incidento  podle  zákona  .  181/2014  Sb.,  o

kybernetické bezpenosti a o zm�n� souvisejících zákono (zákon o kybernetické bezpenosti), ve zn�ní

pozd�jaích  pYedpiso,  a  jeho  provád�cích  právních  pYedpiso,  resp.  v  návaznosti  na  opatYení  vydaná

Národním bezpenostním úYadem. Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k �ádosti Pov�Yujícího

zadavatele  navrhnout  bez  zbyteného  odkladu  zposob  implementace  pYísluaných  bezpenostních

opatYení a/nebo opatYení vydaných Národním bezpenostním úYadem do poskytování Slu�eb a umo�nit

Pov�Yujícímu zadavateli (po dosa�ení dohody o pln�ní a pYísluané cen�) navýait bezpenostní parametry

Slu�eb zposobem dle l. 4 Smlouvy nebo provést jiná související pln�ní; tím není doteno provedení

bezpenostních  opatYení  a/nebo  opatYení  vydaných  Národním  bezpenostním  úYadem  ze  strany

Poskytovatele v pYípadech, kdy je osobou povinnou ve smyslu výae uvedených právních pYedpiso.

1.2. Mo�nost poddodávek

Poskytovatel je oprávn�n, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytování Slu�eb a pln�ní svých dalaích

závazko  dle  Smlouvy pou�ívat  jako  poddodavatele  tYetí  osoby.  V  pYípad� pou�ití  poddodavatele  je

Poskytovatel povinen pYilo�it k PYedávacímu protokolu (PYíloha . 5 Smlouvy) Prohláaení poskytovatele,

jeho�  vzor  je  PYílohou  .  8  Smlouvy.  Pov�Yující  zadavatel  mo�e  v  návaznosti  na  dohodnutou

bezpenostní politiku nebo z jiného dole�itého dovodu stanovit závazná omezení týkající se pou�ívání

poddodavatelo  ze  strany  Poskytovatele,  zejména  pak  ve  vztahu  k  pYístupu  do  prostor  nebo

informaních systémo Pov�Yujícího zadavatele. V pYípad� pou�ití poddodavatele není jakkoli dotena

odpov�dnost Poskytovatele za pYípadné nespln�ní i vadné pln�ní pYísluaných závazko.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 16 z celkového potu 42



I  v  pYípad�,  �e  Poskytovatel  pou�ije  k  poskytování  Slu�eb  a  pln�ní  svých  závazko  dle  Smlouvy

poddodavatele,  jakákoli  oznámení,  �ádosti  i  jiné  sd�lení  iní  voi  Pov�Yujícímu  zadavateli  a

Centrálnímu zadavateli Poskytovatel.

1.3. Vyu�ití poskytovaných Slu�eb

Smluvní  strany  se  dohodly  a  souhlasí,  �e  Slu�by  poskytované  ze  strany  Poskytovatele  na  základ�

Smlouvy  budou  ureny  k  vyu�ití  v  rámci  zákonem  stanovené  innosti  pYísluaných  Pov�Yujících

zadavatelo, zejména pak k výkonu a zajiat�ní výkonu veYejné správy a dalaích inností, je� s výkonem

veYejné  správy  souvisí.  Jednotliví  Pov�Yující  zadavatelé  v  pYim�Yeném rozsahu  zajistí,  aby  takových

Slu�eb nebylo zneu�íváno k jiným úelom, ne� ke kterým mají být ve smyslu pYedchozí v�ty ze strany

Poskytovatele poskytovány.

1.4. Kontaktní osoby

Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Pov�Yujícími zadavateli  dle Smlouvy bude na pracovní úrovni

probíhat prostYednictvím Kontaktních osob, jejich� toto�nost a kontaktní údaje (napY. telefonní íslo,

íslo  datové  schránky,  emailovou  adresu  a  poatovní  adresu)  si  Poskytovatel  a  Pov�Yující  zadavatel

vzájemn� bez zbyteného odkladu písemn� oznámí (toté� platí i pro jakékoli zm�ny Kontaktních osob,

popY. jejich kontaktních údajo).

1.5. Interní pYedpisy Pov�Yujících zadavatelo

Poskytovatel se zavazuje pYi poskytování Slu�eb dle Smlouvy postupovat s odbornou péí a dodr�ovat

té� existující interní pYedpisy pYísluaného Pov�Yujícího zadavatele (napY. bezpenostního, technického a

provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Slu�eb dle Smlouvy a s nimi� bude Poskytovatel

ze strany jednotlivých Pov�Yujících zadavatelo seznámen.

9. DoV�RNOST INFORMACÍ, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJo A OCHRANA DUaEVNÍHO VLASTNICTVÍ

9.1. VeYejnost Smlouvy

Smluvní  strany prohlaaují,  �e �ádné ustanovení  Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství  ani  není

jinak chrán�né právními pYedpisy z hlediska dov�rnosti. Zn�ní Smlouvy lze v plném rozsahu zveYejnit.

9.2. Zpracování osobních údajo

Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které zastupují jednotlivé Smluvní

strany  v  rámci  pln�ní  a  postupo  dle  této  Smlouvy  (dále  jen  >Osobní  údaje=),  v  souladu  s  obecn�

závaznými  právními  pYedpisy,  zejména  v  souladu  s  naYízením Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo

a o volném pohybu t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních

údajo; dále jen >NaYízení<). Tento závazek platí i po ukonení smluvního vztahu dle této Smlouvy, pokud

pYetrvává jiný právní dovod pro zpracování osobních údajo stanovený v l. 6 odst. 1 NaYízení.

Smluvní strany prohlaaují, �e veakeré Osobní údaje, které jedna Smluvní strana poskytne druhé Smluvní

stran� nebo se kterými pYijde Smluvní strana do styku v souvislosti s pln�ním svého závazku podle této

Smlouvy, nebudou vyu�ívány k jiným úelom, ne� k jakým byly Smluvní stran� jinou Smluvní stranou

poskytnuty nebo Smluvní stranou pro úely pln�ní této Smlouvy shromá�d�ny.

Smluvní strany mohou vést pro úely zpracování Osobních údajo databázi Osobních údajo.

Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu a bezpenost Osobních údajo. Smluvní strany jsou zejména

povinny zajistit,  �e nedojde k náhodnému nebo protiprávnímu pYístupu k Osobním údajom, k jejich

zniení,  ztrát�,  pozm�n�ní,  neoprávn�nému  zpracování  nebo  pYenosu,  jako�  i  k  jinému  zneu�ití

Osobních údajo, a �e Osobní údaje, jakmile pomine úel jejich zpracování, budou nále�it� zlikvidovány.

Osobní  údaje  jsou  oprávn�ni  zpracovávat  pouze  zam�stnanci  Smluvních  stran  a  jiné  osoby,  které

zpracovávají Osobní údaje na základ� smlouvy s konkrétní Smluvní stranou.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 17 z celkového potu 42



Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlenlivost o Osobních údajích a nesmí je zpYístupnit �ádné

tYetí osob� ani je pou�ít v rozporu s úelem zpracování, leda�e se jedná o:

a) Osobní údaje, které jsou veYejn� pYístupné, nebo

b) pYípad,  kdy je  zpYístupn�ní  Osobního údaje  vy�adováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

orgánu veYejné moci.

Tato povinnost mlenlivosti trvá i po ukonení smluvního vztahu dle této Smlouvy. Smluvní strany jsou

povinny zajistit, aby se zam�stnanci Smluvních stran a jiné osoby, které zpracovávají Osobní údaje na

základ� smlouvy s konkrétní Smluvní stranou, zavázali k povinnosti mlenlivosti dle tohoto odstavce,

pokud se na n� ji� nevztahuje povinnost mlenlivosti stanovená zákonem.

Smluvní  strany  jsou  povinny  bez  zbyteného  odkladu,  nejpozd�ji  do  8  dno,  vzájemn�  si  písemn�

oznamovat  jakoukoli  zm�nu v  Osobních  údajích.  Tuto povinnost  mají  Smluvní  strany jak v  pYípad�

zm�ny v osobách, které zastupují  Smluvní stranu, tak v pYípad� zm�ny samotných Osobních údajo.

Písemná  forma  je  zachována  i  v  pYípad�  prosté  elektronické  poaty  bez  nutnosti  pYipojení

kvalifikovaného, uznávaného i jiného typu elektronického podpisu ve smyslu zákona . 297/2016 Sb., o

slu�bách vytváYejících dov�ru pro elektronické transakce, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

Informace o zposobu a rozsahu zpracování osobních údajo ze strany Centrálního zadavatele , vetn�

rozsahu práv subjekto údajo souvisejících se zpracováním jejich osobních údajo, je PYílohou . 9. této

Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny s touto informací seznámit pYísluané osoby, jejich� osobní údaje

jsou zpracovávány. Poskytovatel spln�ní této povinnosti dokládá pYedlo�ením Záznamu o seznámení se

s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajo, podepsaného pYísluanými

osobami na jeho stran�.

9.3. Ochrana duaevního vlastnictví

V pYípad�, �e výsledkem Slu�eb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv nehmotný

statek,  jen�  nevznikl  (pln�  i  ásten�)  v  dosledku  duaevní  tvorí  innosti  Centrálního  zadavatele,

Pov�Yujícího  zadavatele  i  tYetí  osoby  a  jen�  je  pYedm�tem  jakýchkoliv  práv  duaevního  vlastnictví

(zejména  autorského  práva),  pak  si  Poskytovatel  v  maximálním  povoleném  rozsahu  stanoveném

platnými právními pYedpisy ponechá taková práva a Centrálnímu zadavateli a Pov�Yujícímu zadavateli

ud�lí  pouze  nepYevoditelnou,  nevýhradní  a  na  dobu  trvání  Smlouvy  omezenou  licenci  u�ívat  daný

nehmotný  statek  k  úelu,  k  n�mu�  byl  Poskytovatelem  ve  prosp�ch  Centrálního  zadavatele  i

Pov�Yujícího zadavatele v pYedm�tné souvislosti vytvoYen (taková licence vaak bude v�dy umo�Iovat

vyu�ití licencovaného duaevního vlastnictví v rámci KIVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, �e

odm�na za takovou licenci je ji�  zahrnuta v cen� za Slu�by poskytované ze strany Poskytovatele na

základ� Smlouvy (nedojde k navýaení ceny za Slu�by o ástku odpovídající odm�n� za licenci). Pokud se

vaak bude Centrální zadavatel i Pov�Yující zadavatel v souvislosti s poskytováním Slu�eb dle Smlouvy

podílet na vytvoYení jakéhokoliv nehmotného statku, jen� je pYedm�tem jakýchkoliv práv duaevního

vlastnictví  (zejména  autorského  práva),  budou  se  práva  a  povinnosti  vyvstávající  v  souvislosti  Yídit

platnými právními pYedpisy.

10. PROHLÁaENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohláaení Poskytovatele

Poskytovatel bere na v�domí, �e Pov�Yující zadavatelé pYi uzavírání Smlouvy berou mimo jiné v úvahu

rozsah a pravdivost ní�e uvedených prohláaení Poskytovatele. Poskytovatel tímto prohlaauje, �e ke dni

uzavYení Smlouvy:

(i) Poskytovatel je spoleností Yádn� zalo�enou a platn� existující  podle právních pYedpiso eské
republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgáno Poskytovatele, popY. jiných subjekto, a

je zposobilý k uzavYení Smlouvy a k realizaci pln�ní zamýaleného Smlouvou, a to za podmínek dle

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 18 z celkového potu 42



Smlouvy, a �e osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za Poskytovatele jsou k tomuto Yádn�
oprávn�ny;

(iii) Poskytovatel  splIuje  kvalifikaní  pYedpoklady  a  ostatní  podmínky  stanovené  v  zadávací
dokumentaci v Zadávacím Yízení;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepaího v�domí Poskytovatele neprobíhají

�ádná Yízení  týkající  se likvidace,  úpadku, exekuce,  prodeje podniku Poskytovatele nebo jeho

ásti nebo jiná Yízení ve smyslu zákona . 182/2006 Sb., o úpadku a zposobech jeho Yeaení, ve

zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >insolvenní zákon<), vetn� smírího Yízení, insolvenního

Yízení nebo ujednání s v�Yiteli ve vztahu k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo ásti podniku

nebo jiné  Yízení  o  úpadku ve vztahu k Poskytovateli.  Podle  nejlepaího v�domí Poskytovatele

nebyly podniknuty �ádné kroky k vynucení jakéhokoliv zajiat�ní majetku Poskytovatele a nedoalo

k �ádné události, která by zakládala právo takové zajiat�ní vynucovat; výrazem >nejlepaí v�domí

Poskytovatele<  se  ve  Smlouv� rozumí  informace,  které  management  a  odpov�dní  pracovníci

Poskytovatele mají nebo by m�li mít i znát pYi postupu s péí Yádného hospodáYe;

(v) Poskytovatel je na základ� veakerých nezbytných úkono, které uinil Yádn� a platn�, oprávn�n k

tomu,  aby  uzavYel  a  plnil  Smlouvu  po  celou  dobu  její  úinnosti,  a  pokud  Smlouva  výslovn�

nestanoví  jinak,  nebude  za  tímto  úelem nutný  �ádný  souhlas,  zproat�ní,  schválení,  licence,

jmenování ani oprávn�ní i jakékoli prohláaení, oznámení o uin�ní podání jakékoli osob� nebo

instituci, a nezakládá se tím ani nebude zalo�eno �ádné poruaení ujednání i dohody, rozsudko,

rozhodích nálezo a právních pYedpiso, kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimi� je vázán

Poskytovatel i jakákoliv ást jeho majetku;

(vi) Smlouva pYedstavuje platný a právn� závazný závazek Poskytovatele, který je voi Poskytovateli
vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle  nejlepaího  v�domí  Poskytovatele  udr�uje  Poskytovatel  v  platnosti  ve  vaech  zásadních
ohledech licence, souhlasy, povolení a dalaí oprávn�ní po�adovaná právními pYedpisy platnými
pro poskytování Slu�eb dle Smlouvy a nehrozí, �e by platnost takové licence, souhlasu, povolení a
oprávn�ní byla ukonena.

(viii) Poskytovatel  si  je  v�dom  vaech  skuteností,  faktických  i  právních,  které  mají  vliv  na  Yádné

poskytování Slu�eb podle této Smlouvy a o nich� s ohledem na své postavení, odborné znalosti i
na zn�ní zadávacích podmínek VeYejné zakázky v�d�l nebo m�l i mohl v�d�t.

10.2. Nepravdivost prohláaení Poskytovatele

V  pYípad�,  �e  se  jakékoli  prohláaení  Poskytovatele  dle  Smlouvy  uká�e  jako  nepravdivé,  platí,  �e

Poskytovatel v takovém pYípad� poruail  Smlouvu podstatným zposobem ve smyslu l.  12.5. písm. e)

Smlouvy, pYiem� Poskytovatel dále nahradí Pov�Yujícímu zadavateli veakerou akodu nebo újmu, která

Pov�Yujícímu zadavateli vznikne v dosledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajiat�ní pravdivosti a platnosti prohláaení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatené úsilí pro to, aby prohláaení Poskytovatele dle Smlouvy

zostala  pravdivá  a  v  platnosti  po  celou  dobu  úinnosti  Smlouvy.  Ka�dý  Pov�Yující  zadavatel  nebo

Centrální  zadavatel  jsou  oprávn�ni  skutenosti  uvedené  v  l.  10.1.  Smlouvy  nezávisle  ov�Yit  nebo

po�ádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl Pov�Yujícímu zadavateli nebo Centrálnímu zadavateli doklad

potvrzující tvrzené skutenosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA aKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodr�ení Doby zavedení Slu�by

Pokud  Poskytovatel  ve  vztahu  ke  Slu�b�  poskytované  dle  Smlouvy  Pov�Yujícímu  zadavateli  nesplní

Kvalitativní ukazatel >Doba zavedení Slu�by< tak, jak je tento vymezen v l. 5.5. Smlouvy, a dostane se

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 19 z celkového potu 42



tak do prodlení se zavedením Slu�by, je Poskytovatel povinen uhradit Pov�Yujícímu zadavateli smluvní

pokutu, její� výae bude vypotena podle následující tabulky:

Tabulka . 1

5% z m�síní ceny dané Slu�by pYi prodlení do 3 pracovních dno vetn�

10% z m�síní ceny dané Slu�by pYi prodlení 4-10 pracovních dno vetn�

20% z m�síní ceny dané Slu�by pYi prodlení 11-28 pracovních dno vetn�

1% z m�síní ceny dané Slu�by, poítáno od 

prvního dne prodlení, a to za ka�dý pracovní den

prodlení

pYi prodlení 29 a více pracovních dno

Pro  úely  výpotu  smluvní  pokuty  dle  výae  uvedené  tabulky  se  jednotlivé  sazby  smluvní  pokuty,

stanovené v jednotlivých Yádcích tabulky, nesítají. V pYípad� nedodr�ení Kvalitativního ukazatele >Doba

zavedení Slu�by< u jednotlivé Slu�by se v�dy pou�ije jen jedna ze stanovených sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodr�ení dostupnosti

Pokud  Poskytovatel  ve  vztahu  k  Slu�b�  poskytované  dle  Smlouvy  Pov�Yujícímu  zadavateli  nesplní

Kvalitativní  ukazatel  >dostupnost<  tak,  jak  je  tento  vymezen  v  pYísluaném  Poptávkovém  listu,  je

Poskytovatel povinen uhradit Pov�Yujícímu zadavateli smluvní pokutu, její� výae je uvedena ní�e, a to i

opakovan� za ka�dé rozhodné období, v n�m� nedosáhl definované hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé

Slu�by je m�Yena na pYedávacím rozhraní Slu�by a bude vypotena podle následujícího vzorce:

(M - N)/M) x 100

kde:

M - je m�síní období poskytování Slu�by (kalkulováno jako 30 dno = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Slu�by v uvedeném období M m�Yená v hodinách.

Stanovení výae smluvní pokuty:

1. 10% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 0,1% a mén� ne� 0,2%,

2. 20% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 0,2% a mén� ne� 0,5%,

3. 40% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 0,5% a mén� ne� 0,7%,

4. 50% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 0,7% a mén� ne� 1%,

5. 60% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 1% a mén� ne� 1,5%,

6. 80% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 1,5% a mén� ne� 2%,

7. 100% z m�síní ceny dané Slu�by pYi poklesu SLA nejmén� o 2%, je-li doba

nedostupnosti dané Slu�by v rozhodném období krataí ne� 24 hodin,

8. jednorázová smluvní pokuta ve výai 5.000 K za ka�dých 24 hodin, po které byla daná Slu�ba v

rozhodném období nedostupná.

PYi urení  celkové doby nedostupnosti Slu�by nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepYíznivé

hodnoty uvedené v l. 5.1. Smlouvy.

11.3. Dalaí smluvní pokuty stanovené v pYípad� poruaení jiných povinností stanovených v této Smlouv�

(i) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  3.9.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 20 z celkového potu 42



(ii) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  3.10.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

(iii) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  3.14.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

(iv) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené v  l.  5.1.  odst.  (iii).  této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit  smluvní  pokutu ve výai  500,-  K  za ka�dé jednotlivé

poruaení takové povinnosti.

(v) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  5.2.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

(vi) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  5.3.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

(vii) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  5.8.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

(viii) V  pYípad�  nespln�ní  povinnosti  stanovené  v  l.  6.4.  této  Smlouvy  je  Poskytovatel  povinen

Pov�Yujícímu zadavateli  uhradit smluvní pokutu ve výai 500,- K za ka�dé jednotlivé poruaení

takové povinnosti.

11.4. Odstran�ní závady Slu�by

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Slu�by, pro ni� jsou v Poptávkovém listu stanovena SLA, ve

lhotách stanovených SLA dané Slu�by, a závadu Slu�by, pro ni� není v Poptávkovém listu uvedeno SLA,

do  sedmi  (7)  kalendáYních  dno  od  nahláaení  závady,  nedohodnou-li  se  Pov�Yující  zadavatel  a

Poskytovatel  jinak.  Pokud  Poskytovatel  ve  lhotách  pro  odstran�ní  vady  pYísluanou  závadu  Slu�by

neodstraní,  ztrácí  nárok  na  zaplacení  pom�rné  ásti  m�síního  poplatku  (ceny)  za  tuto  Slu�bu,

odpovídající cen� Slu�by za dobu, po ni� byla pYekroena lhota pro odstran�ní závady Slu�by.

11.5. Sleva z ceny Slu�by

Nesd�lí-li  Pov�Yující  zadavatel  Poskytovateli  jinak,  závazek  Poskytovatele  zaplatit  smluvní  pokutu

zanikne  (v  rozsahu  a  v  okam�iku),  poskytne-li  Poskytovatel  slevu  z  ceny  Slu�by  pYísluanému

Pov�Yujícímu zadavateli ve výai smluvní pokuty, a to pro období, k n�mu� se smluvní pokuta vztahuje,

nebo pro období budoucí.

11.6. Spolená ustanovení o smluvních pokutách

Pov�Yující  zadavatel  uplatní  smluvní  pokutu  u  Poskytovatele  písemnou  výzvou  k  uhrazení  smluvní

pokuty.

Smluvní pokuta je splatná ve lhot� aedesáti (60) dno ode dne, kdy Poskytovateli byla doruena písemná

výzva  Pov�Yujícího  zadavatele.  Poskytovatel  uhradí  smluvní  pokutu  bezhotovostním  pYevodem  na

bankovní  úet  uvedený  v  písemné  výzv�  Pov�Yujícího  zadavatele.  Uvedený  postup  pro  uplatn�ní

smluvní  pokuty  se  nepou�ije  tehdy,  je-li  smluvní  pokuta  za  pYísluaný  m�síc  poskytování  Slu�eb

Poskytovatelem Yádn� vyíslena a písemn� odsouhlasena Pov�Yujícím zadavatelem a o její  výai  je  v

rámci pYísluané faktury poní�ena cena za Slu�by.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním spln�ním neznamená zánik nebo omezení nároku

Pov�Yujícího zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní pokuty nejsou závislé na

zavin�ní ani na tom, zda a v jaké výai vznikne druhé stran� akoda. Uplatn�ním nebo zaplacením smluvní

pokuty dle Smlouvy není doteno právo Pov�Yujícího zadavatele na náhradu akody ze stejného dovodu,

a to v ásti pYesahující uplatn�nou nebo zaplacenou smluvní pokutu.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 21 z celkového potu 42



11.7. Náhrada akody

PYi  poruaení  své  povinnosti  k  souinnosti  je  Poskytovatel  odpov�dný  za  akodu  takto  Pov�Yujícímu

zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli zposobenou.

12. ÚINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLU}BY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskytování Slu�by

Slu�by dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 m�síco.

Doba poskytování Slu�by poíná b��et od okam�iku, kdy Poskytovatel zahájil Yádné poskytování Slu�by

Pov�Yujícímu zadavateli a Pov�Yující zadavatel je schopen a oprávn�n Slu�bu v plném rozsahu odebírat,

nejpozd�ji vaak okam�ikem uplynutí Doby zavedení Slu�by.

V  pYípad�,  �e  uplyne  Doba  zavedení  Slu�by,  ani�  Poskytovatel  zahájí  Yádné  poskytování  Slu�by

Pov�Yujícímu zadavateli  a  ani�  je  Pov�Yující  zadavatel  schopen a  oprávn�n Slu�bu v  plném rozsahu

odebírat, Poskytovatel není oprávn�n po�adovat uhrazení ceny za tuto Slu�bu a Pov�Yující zadavatel je

oprávn�n po�adovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, její� výae se urí dle pravidel uvedených

v l. 11.1. Smlouvy, a to a� do okam�iku zahájení Yádného poskytování Slu�by.

Je-li Slu�ba souástí Poptávkového listu obsahujícího více Slu�eb, Doba poskytování Slu�by poíná b��et

od okam�iku, kdy jsou Poskytovatelem pYedány vaechny Slu�by obsa�ené v Poptávkovém listu, jeho� je

Slu�ba souástí. Doba poskytování Slu�by se zkracuje o dobu, o kterou skutená doba zavedení Slu�by

pYesáhne Dobu zavedení slu�by dle l. 5.6. této Smlouvy.

12.2. Úinnost Smlouvy a dodatku ke Smlouv�

Smlouva,  jako�  i  ka�dý  uzavYený  dodatek  ke  Smlouv�,  se  stává  úinnou  dnem  jejího  uveYejn�ní

prostYednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona .  340/2015 Sb.,  o zvláatních podmínkách

úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

Je-li Pov�Yujícím zadavatelem subjekt, jen� dle § 3 zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách

úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

zn�ní  pozd�jaích  pYedpiso,  není  povinen  uveYejnit  Smlouvu  prostYednictvím  registru  smluv  dle

citovaného zákona (dále jen >Pov�Yující zadavatel s výjimkou<), nabývá Smlouva, jako� i ka�dý uzavYený

dodatek ke Smlouv�, úinnosti dnem podpisu Smlouvy, respektive dodatku, vaemi Smluvními stranami.

12.3. UveYejn�ní Smlouvy a dodatku ke Smlouv� v registru smluv

Pov�Yující  zadavatel  je  povinen bez  zbyteného odkladu,  nejpozd�ji  do tYiceti  (30)  dno od uzavYení

Smlouvy nebo dodatku ke Smlouv�, zaslat  Smlouvu, pYípadn� dodatek ke Smlouv�, správci  registru

smluv k uveYejn�ní prostYednictvím registru smluv. Pokud Pov�Yující zadavatel v této lhot� Smlouvu,

pYípadn� dodatek ke Smlouv�, správci registru smluv nezaale, je povinen Smlouvu, pYípadn� dodatek ke

Smlouv�, bez zbyteného odkladu zaslat správci registru smluv k uveYejn�ní Poskytovatel.

Smlouva,  pYípadn�  dodatek  ke  Smlouv�,  bude  v  registru  smluv  uveYejn�na  pod  íslem  jednacím

Pov�Yujícího zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy, pYípadn� dodatku ke Smlouv�.

Pov�Yující zadavatel je dále povinen bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji do sedmi (7) dno od uzavYení

Smlouvy, pYípadn� dodatku ke Smlouv�, zaslat kopii Smlouvy, pYípadn� dodatku ke Smlouv�, opatYené

podpisy  vaech  Smluvních  stran,  vetn�  kopií  vaech  pYíloh,  Centrálnímu  zadavateli  prostYednictvím

emailové adresy  nebo prostYednictvím datové schránky.

Pov�Yující  zadavatel  je dále povinen bez zbyteného odkladu, zaslat po uveYejn�ní  v registru smluv,

anonymizovanou verzi Smlouvy, pYípadn� dodatku ke Smlouv�, vetn� kopií vaech pYíloh, Centrálnímu

zadavateli prostYednictvím emailové adresy  nebo prostYednictvím datové schránky.

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 22 z celkového potu 42



Shora v tomto odstavci uvedené neplatí pro Pov�Yujícího zadavatele s výjimkou. Pov�Yující zadavatel s

výjimkou  je  povinen  bez  zbyteného  odkladu,  nejpozd�ji  do  sedmi  (7)  dno  od  uzavYení  Smlouvy,

pYípadn� dodatku ke Smlouv�, zaslat kopii Smlouvy, pYípadn� dodatku ke Smlouv�, opatYenou podpisy

vaech  Smluvních  stran,  vetn�  kopií  vaech  pYíloh,  Centrálnímu  zadavateli  prostYednictvím emailové

adresy  nebo prostYednictvím datové schránky. Pov�Yující zadavatel s výjimkou je dále ve

lhot�  a  zposobem dle  pYedchozí  v�ty  povinen  zaslat  Centrálnímu  zadavateli  anonymizovanou  verzi

Smlouvy, pYípadn� dodatku ke Smlouv�, vetn� kopií vaech pYíloh.

12.4. Zánik Smlouvy pYed uplynutím doby jejího trvání

PYed sjednaným ukonením úinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukonit:

(i) na základ� písemné dohody Smluvních stran,

(ii) výpov�dí ze strany Pov�Yujícího zadavatele s výpov�dní dobou do konce m�síce, v n�m� byla

výpov��  Poskytovateli  doruena,  v  pYípad�,  �e  Poskytovatel  poruaí  Smlouvu  podstatným

zposobem (l.12.5. Smlouvy),

(iii) výpov�dí ze strany Pov�Yujícího zadavatele s výpov�dní dobou do konce m�síce, v n�m� byla

výpov�� Poskytovateli doruena, v pYípad�, �e Pov�Yující zadavatel vyu�ije své právo vypov�d�t

Smlouvu z dovodu dle l. 12.6. nebo dle l. 12.7. Smlouvy, nebo

(iv) výpov�dí ze strany Pov�Yujícího zadavatele s výpov�dní dobou do konce m�síce následujícího po

m�síci,  v  n�m� byla výpov�� Poskytovateli  doruena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo jen

zásti, v pYípad�, �e:

a) Poskytovatel poruaí svou povinnost poskytnout souinnost dle l. 8.1. Smlouvy; nebo

b) nedoalo k dohod� o cen� i jiných parametrech pln�ní k provedení bezpenostních opatYení

a/nebo opatYení vydaných Národním bezpenostním úYadem dle l. 8.1. Smlouvy; nebo

c) provedení  bezpenostních opatYení  a/nebo opatYení  vydaných Národním bezpenostním

úYadem dle l. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek Smlouvy; nebo

d) doalo  k  organizaním  zm�nám  ve  struktuYe  Pov�Yujícího  zadavatele  v  rozsahu,  který

neumo�Iuje  uplatn�ní  Organizaních  vyhrazených  zm�n  Pov�Yujícím  zadavatelem  dle

Smlouvy  a  který  má za  následek,  �e  odpadl  dovod  odebírání  Slu�eb  tímto  Pov�Yujícím

zadavatelem.

12.5. Podstatné poruaení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, �e pro úely Smlouvy je poruaení podstatné zejména, jestli�e

a) Poskytovatel nezahájí Yádné poskytování Slu�by v Dob� zavedení Slu�by,

b) Poskytovatel  neposkytne  maximální  souinnost  novému  poskytovateli  a  Pov�Yujícímu

zadavateli pYi migraci (pYevodu) Slu�eb na slu�by v rámci KIVS dle nov� uzavYené smlouvy s

jiným  poskytovatelem  tak,  aby  kontinuita  poskytování  Slu�eb  Pov�Yujícímu  zadavateli

nebyla naruaena (l. 7.3. Smlouvy),

c) Poskytovatel  nezajistí,  aby  kontinuita  Slu�eb  poskytovaných  Pov�Yujícímu  zadavateli  pYi

zm�n� nebo migraci nebyla naruaena (l. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana poruaující Smlouvu v�d�la v dob� uzavYení Smlouvy nebo v této dob� bylo

rozumné pYedvídat  s  pYihlédnutím k úelu  Smlouvy,  �e jiná  Smluvní  strana nebude mít

zájem  na  pln�ní  povinností  pYi  takovém  poruaení  Smlouvy;  uvedené  se  týká  i  pYípado

poskytnutí vadného pln�ní a pln�ní, které je v rozporu se zadávací dokumentací KIVS 2017-

2041,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouv�.

12.6. Výpov�� Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veYejných slu�eb elektronických komunikací ne� Poskytovatel:

(i) bude  nabízet  ve  svém  veYejném  a  závazném  ceníku  slu�eb  a  reáln�  poskytovat  slu�by

rovnocenné  (co  do  kvality,  obsahu,  rozsahu,  technického  Yeaení  a  smluvních  podmínek)  se

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 23 z celkového potu 42



Slu�bami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodn�jaích pro Pov�Yujícího zadavatele,

ne� jaké jsou uvedeny ve Smlouv�, a

(ii) bude objektivn� dovodné pYedpokládat, �e takový poskytovatel splIuje nebo je schopen splnit

podmínky pro podání nabídky pro danou Slu�bu, uvedené pro zaYazení do DNS, v n�m� byla

VeYejná zakázka zadávána, a ve výzv� pro podání nabídek na VeYejnou zakázku;

zavazuje  se  Poskytovatel  do patnácti  (15)  kalendáYních  dno od písemného upozorn�ní  Centrálního

zadavatele a/nebo Pov�Yujícího zadavatele na tuto skutenost, které bude obsahovat zejména popis a

cenu pYísluaných slu�eb jiného poskytovatele,  zahájit  s Pov�Yujícím zadavatelem jednání o mo�nosti

úprav  podmínek  pro  poskytování  Slu�eb  dle  Smlouvy  výhodn�jaích  pro  pYísluaného  Pov�Yujícího

zadavatele, pYiem� Centrální zadavatel bude v t�chto jednáních plnit koordinaní funkci.

Pokud Poskytovatel, po pYedchozím projednání pYísluaného upozorn�ní Centrálního zadavatele a/nebo

Pov�Yujícího  zadavatele,  písemn�  neakceptuje  do  patnácti  (15)  kalendáYních  dno  od  doruení

upozorn�ní  Centrálního  zadavatele  a/nebo  Pov�Yujícího  zadavatele,  nedohodnou-li  se  Pov�Yující

zadavatel a Poskytovatel jinak,  návrh Centrálního zadavatele a/nebo Pov�Yujícího zadavatele upravit

podmínky pro poskytování Slu�eb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pov�Yujícího zadavatele

odpovídaly podmínkám jejich poskytování jiného poskytovatele veYejných telekomunikaních slu�eb ve

smyslu  tohoto lánku Smlouvy,  je  Pov�Yující  zadavatel  oprávn�n Smlouvu kdykoli  poté vypov�d�t  s

výpov�dní dobou ke konci m�síce, v n�m� byla výpov�� doruena.

12.7. Výpov�� Smlouvy ve zvláatním pYípad�

Pokud bude Poskytovatel závazn� nabízet a reáln� poskytovat slu�by rovnocenné (co do kvality, obsahu,

rozsahu, technického Yeaení a smluvních podmínek) se Slu�bami poskytovanými dle Smlouvy, za cenu

výhodn�jaí,  ne�  jaká  je  uvedena  ve  Smlouv�  (dále  jen  >Výhodn�jaí  cena<),  a  uzavYení  smlouvy  za

Výhodn�jaí  cenu je pro potenciální  u�ivatele slu�by de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel  do

patnácti (15) kalendáYních dno od písemného upozorn�ní Centrálního zadavatele a/nebo Pov�Yujícího

zadavatele na tuto skutenost, které bude obsahovat zejména popis a cenu pYísluaných slu�eb, zahájit s

Centrálním  zadavatelem  a  Pov�Yujícím  zadavatelem  jednání  o  mo�nosti  úprav  podmínek  pro

poskytování Slu�eb dle Smlouvy výhodn�jaích pro pYísluaného Pov�Yujícího zadavatele.

Pokud Poskytovatel, po pYedchozím projednání pYísluaného upozorn�ní Centrálního zadavatele a/nebo

Pov�Yujícího  zadavatele,  písemn�  neakceptuje  do  patnácti  (15)  kalendáYních  dno  od  doruení

upozorn�ní  Centrálního  zadavatele  a/nebo  Pov�Yujícího  zadavatele,  nedohodnou-li  se  Pov�Yující

zadavatel a Poskytovatel jinak,  návrh Centrálního zadavatele a/nebo Pov�Yujícího zadavatele upravit

podmínky pro poskytování Slu�eb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pov�Yujícího zadavatele

odpovídaly  podmínkám  jejich  poskytování  Poskytovatelem  v  jiném  pYípad�,  je  Pov�Yující  zadavatel

oprávn�n (i) Smlouvu kdykoli poté vypov�d�t s výpov�dní dobou ke konci m�síce, v n�m� byla výpov��

doruena, nebo (ii) uplatnit svoj nárok pYísluaným zposobem a od m�síce následujícího hradit cenu za

pYísluané Slu�by pouze ve výai odpovídají Výhodn�jaí cen�.

12.8. Úinky výpov�di Smlouvy

Výpov�dí Smlouvy ze strany konkrétního Pov�Yujícího zadavatele zanikají závazky ze Smlouvy pouze ve

vztahu k tomuto Pov�Yujícímu zadavateli, výpov�� Smlouvy ze strany tohoto Pov�Yujícího zadavatele

nezposobuje  zánik  Smlouvy  mezi  Poskytovatelem a  ostatními  Pov�Yujícími  zadavateli;  stejné úinky

nastávají  v  pYípad�  ukonení  Smlouvy  na  základ�  písemné  dohody  mezi  konkrétním  Pov�Yujícím

zadavatelem a Poskytovatelem dle l. 12.4. odst. (i) Smlouvy.

13. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ

13.1. Administrativní a koordinaní role Centrálního zadavatele

Smluvní  strany berou na v�domí,  �e Centrální  zadavatel  po uzavYení  Smlouvy plní  administrativní  a

koordinaní roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouv�. Yeaení vaech ostatních zále�itostí týkajících

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 24 z celkového potu 42



se poskytování Slu�eb budou Yeait samy Smluvní strany podle ustanovení této Smlouvy, pYípadn� podle

ustanovení NOZ, ZZVZ a ZEK a dalaích pYísluaných právních pYedpiso.

13.2. Zastoupení Centrálního zadavatele

Poskytovatel bere na v�domí, �e Centrální zadavatel je oprávn�n dle svého uvá�ení pov�Yit tYetí osobu

(dále jen >Administrátor<), aby jménem a na úet Centrálního zadavatele vykonával innosti v souladu s

§ 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu Yízení, s výjimkou úkono uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj.  aby

Administrátor zejména:

(i) zajistil veakeré úkony, je� má Centrální zadavatel provést ve smyslu pYísluaných ustanovení ZZVZ
ve vztahu k Zadávacímu Yízení; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za úelem (i) zjiat�ní po�adavko na poYízení datových

a hlasových slu�eb KIVS, (ii) získání verifikace po�adavko Pov�Yujících zadavatelo a (iii) zajiat�ní
podpisu Smlouvy ze strany Pov�Yujících zadavatelo.

13.3. Interpretace

Odkazy na odstavce a lánky objevující se v textu Smlouvy (vetn� jejích PYíloh) jsou odkazy na odstavce

a lánky Smlouvy, není-li uvedeno n�co jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy (vetn� jejích PYíloh)

se  pou�ijí  obdobn� pro jednotná i  mno�ná ísla  definovaných pojmo.  Jeli  ve  Smlouv� u�íván výraz

>vetn�<  nebo  >zejména<,  polo�ka  nebo  polo�ky  za  takovým  výrazem  následující  pYedstavují

demonstrativní a nikoliv taxativní výet polo�ek daného druhu. Nadpisy lánko jsou do Smlouvy vlo�eny

výlun� z dovodu usnadn�ní orientace v jejím textu a tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních

ujednání obsa�ených ve Smlouv�.

13.4. Doruování

Jakékoli oznámení, �ádost i jiné sd�lení, je� má být uin�no i dáno Smluvní stran� a/nebo Centrálnímu

zadavateli dle Smlouvy, bude uin�no i dáno písemn�; uvedené se nevztahuje na oznámení, �ádost i

jiné sd�lení in�né v souvislosti s provád�ním migrací Slu�eb dle l. 7 Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní

strana pYísluanou zm�nu kontaktního údaje a je-li takový zposob z povahy komunikaního prostYedku

mo�ný, doruuje Smluvní strana na následující kontaktní místa:

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 25 z celkového potu 42



Pov�Yující zadavatel:
Adresa: Generální finanní Yeditelství, Lazarská 15/7, Praha 1, PS: 117 22

K rukám: , .

ID datové 

schránky

p9iwj4f

Centrální zadavatel - v pYípad�, �e není souasn� pYíjemcem Slu�eb:
Adresa: Ministerstvo vnitra R, nám. Hrdino 1634/3, PS: 140 21, Praha 4

K rukám: . , pov�Yeného Yízením Odboru komunikaních

technologií, Vedoucího odd�lení centrálních nákupo státu v oblasti

ICT

ID datové 

schránky

6bnaawp

Poskytovatel:
Adresa: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, PS 140 22, Praha 4

K rukám: , specialisty prodeje

ID datové 

schránky

d79ch2h

Jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude pova�ováno za doruené:

(i) dnem,  o  n�m� tak stanoví  zákon  .  300/2008  Sb.,  o  elektronických  úkonech a  autorizované

konverzi  dokumento,  ve  zn�ní  pozd�jaích  pYedpiso  (dále  jen  >ZDS<),  je-li  oznámení  zasíláno
prostYednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS; nebo

(ii) dnem  fyzického  pYedání  oznámení,  je-li  oznámení  zasíláno  prostYednictvím  kurýra  nebo
doruováno osobn�; nebo

(iii) dnem registrovaného doruení, je-li oznámení zasíláno doporuenou poatou; nebo

(iv) dnem doruení potvrzeným oznámením o doruení v itelné a úplné podob� v pYípadech, kdy
oznámení bylo doruováno datovou schránkou.

Výae  uvedené  adresy  a  telekomunikaní  spojení  mohou  být  m�n�na  jednostranným  písemným

oznámením dorueným pYísluanou Smluvní stranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním Smluvním

stranám s tím, �e takováto zm�na se stane úinnou doruením takového oznámení. Smluvní strany se

dohodly, �e Centrálnímu zadavateli i Pov�Yujícímu zadavateli mo�e být jakékoli oznámení, �ádost i jiné

sd�lení  dle Smlouvy dorueno vedle doruení  do datové schránky té� elektronickou poatou. Takové

oznámení, �ádost i jiné sd�lení bude pova�ováno za Yádn� doruené pouze, pokud (i) bude opatYeno

uznávaným  elektronickým  podpisem  a  (ii)  bude  dorueno  do  elektronické  podatelny  Centrálního

zadavatele i Pov�Yujícího zadavatele.

13.5. Úinnost právních jednání dle Smlouvy

Spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doruením) vznik, zm�nu nebo

zánik práva za pYedpokladu souasného provedení takového právního jednání  (nebo jeho doruení)

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 26 z celkového potu 42



rovn�� jiné Smluvní  strany,  vznikne právo teprve provedením takového právního jednání  posledním

úastníkem (doruením poslednímu úastníkovi).

13.6. Dopln�ní a zm�ny Smlouvy

Pokud  není  ve  Smlouv�  výslovn�  stanoveno  n�co  jiného,  mo�e  být  Smlouva  (vetn�  jejích  PYíloh)

doplIována  nebo  m�n�na  pouze  ve  form�  písemných  dodatko  podepsaných  vaemi  dotenými

Smluvními stranami. PYípravu a koordinaci písemného dodatku zajiaeuje Centrální zadavatel. Jakákoliv

Smluvní  strana  bude  oprávn�na  iniciovat  jednání  sm�Yující  k  dopln�ní  i  zm�n�  Smlouvy

prostYednictvím písemného oznámení zaslaného ostatním doteným Smluvním stranám, nae� Smluvní

strany provedou veakeré potYebné analýzy a v dobré víYe povedou jednání o pYedm�tné zále�itosti v

souladu se ZZVZ.

13.7. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, �e Poskytovatel není bez pYedchozího výslovného písemného souhlasu

Pov�Yujícího zadavatele oprávn�n postoupit i pYevést jakákoliv svá práva i povinnosti vyplývající ze

Smlouvy na jakoukoliv tYetí osobu.

13.8. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veakerá práva a povinnosti Smluvních stran zavazovala

rovn��  jejich  právní  nástupce.  V  pYípad�,  �e  bude  Pov�Yující  zadavatel  nebo  Centrální  zadavatel

zposobem stanoveným právními pYedpisy zruaen, práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy pYejdou na

ten subjekt, kterému budou zákonem sv�Yeny kompetence Pov�Yujícího zadavatele nebo Centrálního

zadavatele vyplývající mu z právních pYedpiso.

13.9. Odd�litelnost

Je-li  nebo  stane-li  se  n�které  ustanovení  Smlouvy  neplatným,  nevymahatelným  nebo  neúinným,

nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost i  neúinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní

strany se zavazují nahradit do tYiceti (30) pracovních dno od doruení výzvy jedné ze Smluvních stran

ostatním  Smluvním  stranám  neplatné,  nevymahatelné  nebo  neúinné  ustanovení  ustanovením

platným,  vymahatelným  a  úinným  se  stejným  nebo  obdobným  obchodním  a  právním  smyslem,

pYípadn� uzavYít novou smlouvu.

13.10. Podpis smlouvy

Tato Smlouva je platná dnem pYipojení platného uznávaného elektronického podpisu dle § 6 odst. 2

zákona . 297/2016 Sb., o slu�bách vytváYejících dov�ru pro elektronické transakce, ve zn�ní pozd�jaích

pYedpiso, poslední Smluvní stranou.

13.11. Finanní kontrola

Ka�dý Poskytovatel bere na v�domí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávn�né dle zákona . 320/2001

Sb., o finanní kontrole ve veYejné správ� a o zm�n� n�kterých zákono (zákon o finanní kontrole), ve

zn�ní pozd�jaích pYedpiso, provedly finanní kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s

tím, �e se ka�dý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude posobit jako osoba povinná ve smyslu § 2

písm. e) citovaného zákona.

13.12. PYílohy

Nedílnou souástí Smlouvy jsou tyto její pYílohy dle následujícího seznamu:

PYíloha . 1 - Poptávkový list - P1_Poptavkovy_list_30199-DATA_INTERNET-SYM_60193336

PYíloha . 2 - Aktuální Katalogový list Slu�by

PYíloha . 3 - Seznam zkratek a definicí

PYíloha . 4 - Obchodní podmínky

PYíloha . 5 - Vzor PYedávacího protokolu

PYíloha . 6 - Vzor SLA report

PYíloha . 7 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 27 z celkového potu 42



PYíloha . 8 - Vzor Prohláaení Poskytovatele_o_poddodávce

PYíloha . 9 - Informace o zpracování osobních údajo

PYíloha . 10 - Pov�Yení k uzavYení Smlouvy

13.13. Jazyk

Smlouva  je  vyhotovena  v  eském  jazyce  a  tato  verze  bude  rozhodující  bez  ohledu  na  jakýkoli  její

pYeklad, který mo�e být pro jakýkoli úel poYízen.

13.14. Yeaení sporo

Smlouva se Yídí právním Yádem eské republiky, zejména pYísluanými ustanoveními NOZ, ZZVZ a ZEK.

Nestanoví-li  ZEK  jinak,  budou  veakeré  spory  mezi  Smluvními  stranami  vzniklé  ze  Smlouvy  nebo  v

souvislosti s ní Yeaeny pYed obecným soudem místn� pYísluaným dle sídla Pov�Yujícího zadavatele.

13.15. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlaaují, �e neexistuje �ádné ústní ujednání, smlouva i Yízení n�které Smluvní

strany, které by nepYízniv� ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy. ZároveI Smluvní

strany potvrzují svým podpisem, �e veakerá ujiat�ní a dokumenty dle Smlouvy jsou pravdivé, platné a

právn� vymahatelné.

NA DoKAZ TOHO, �e Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu pln�ní, pYipojují 

své podpisy a prohlaaují, �e Smlouva byla uzavYena podle jejich svobodné a vá�né vole prosté tísn�, zejména 

tísn� finanní.

Generální finanní Yeditelství:      12.9.2024

Jméno: .  Funkce: Yeditel odboru Datum:

Místo: Praha

O2 Czech Republic a.s. :        11.9.2024

Jméno: 
Funkce: specialista prodeje
Datum:

Místo: Praha

PYÍLOHA . 1 SMLOUVY

Poptávkový list

P1_Poptavkovy_list_30199-DATA_INTERNET-SYM_60193336

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 28 z celkového potu 42



PYÍLOHA . 2 SMLOUVY

Aktuální Katalogový list Slu�by

P2_INT-S_003.02

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 33 z celkového potu 42



ID listu: DATA_INTERNET-SYM_003.02 (poslední dvojíslí oznauje verzi listu)

Oznaení slu�by Symetrický internet

Struný popis slu�by Fixní pYipojení lokality koncového u�ivatele k síti Internet prostYednictvím symetrického pYístupu.
Popis vlastností slu�by Trvalé pYipojení lokality koncového u�ivatele s vyu�itím symetrického pYístupového okruhu. Jednotlivé individuální parametry slu�by jsou 

definovány tímto KL.

" Slu�ba nesmí filtrovat zákaznický provoz, není-li zvolena slu�ba ve variant� se zvýaenou bezpeností.

" Nedílnou souástí slu�byje operátorem spravované koncové zaYízení (CPE).

" Slu�ba musí  být chrán�na proti  DDoS útokom  (Distributed Denial  of service),  tzn.,  �e Poskytovatel  slu�by informuje koncového
u�ivatele bezodkladn� o ka�dém jednotlivém zahájení re�imu ochrany, i o jeho ukonení (prostYednictvím SMS, e-mailu, telefonu).

" Slu�ba musí obsahovat mo�nost poskytnutí reporto SLA a výkonnostních charakteristik.

" PYedávacím rozhraním slu�by je port koncového zaYízení.

" Souástí slu�by je poskytnutí minimáln� jedné veYejné IP adresy (do 4 veYejných IP adres je cena, ji� zapoítána v cen� slu�by).

" Slu�ba garantuje pYenos dat jak protokolem IPv4, tak IPv6 a je provozována v >Dual-stack< módu.
" Podpora aifrované komunikace AES 128, 256, 3DES , apod.

Pou�itelné technologie Pro realizaci slu�eb INTERNET-SYM je po�adováno pou�ití výhradn� t�chto pYenosových technologií:
- metalická vedení
- optická vedení
- radiové spoje
o pro slu�by s parametrem SLA 99,5 % a vyaaím musí být pou�ita technologie pracující na kmitotech s individuálním oprávn�ním,
o technologie pracující v pásmech se vaeobecným oprávn�ním je povoleno pou�ívat pouze pro slu�by s parametrem SLA ni�aím ne� 99,5

% s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz

Lokalizace slu�by Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ov�Yena proti registru RUIAN

Podmín�no slu�bami N/A

Maximální doba zYízení slu�by 90 kalendáYních dní

Název skupiny parametro
Kód parametru ID 
Parametru

Popis

Kapacita 1M
K5

Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 1 Mbit/s

2M
K6

Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 2 Mbit/s

4M
K7

Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 4 Mbit/s

6M Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 6 Mbit/s

DATA_INTERNET-SYM_003.02 Strana 1/6



K8
8M
K9

Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 8 Mbit/s

10M
K1O Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 10 Mbit/s

16M
K13 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 16 Mbit/s

2OM
K15 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 20 Mbit/s

25M
K16 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 25 Mbit/s

3OM
K17 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 30 Mbit/s

40M
K19 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 40 Mbit/s

5OM
K21 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu pYenosovou s kapacitou 50 Mbit/s

8OM
K24 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 80 Mbit/s

1OOM
K26 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 100 Mbit/s

15OM
K29 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 150 Mbit/s

2OOM
K3O Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 200 Mbit/s

25OM
K31 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 250 Mbit/s

3OOM
K38 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 300 Mbit/s

400M
K40 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 400 Mbit/s

5OOM Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 500 Mbit/s

DATA_INTERNET-SYM_003.02 Strana 1/6



K34

1G
K40 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 1 Gbit/s

2G
K61 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 2 Gbit/s

3G
K62 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 3 Gbit/s

5G
K63 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 5 Gbit/s

10G
K47 Symetrické neagregované pYipojení lokality koncového u�ivatele k internetu s pYenosovou kapacitou 10 Gbit/s

Garantovaná dostupnost za 
kalendáYní m�síc poskytování 
slu�by

SLA-99,0
SLA2

Slu�ba má garantovanou dostupnost minimáln� 99,0%

SLA-99,5
SLA3

Slu�ba má garantovanou dostupnost minimáln� 99,5%

SLA-99,9
SLA4

Slu�ba má garantovanou dostupnost minimáln� 99,9%

Záloha slu�by - kapacita ZAL-0
ZALKO

Slu�ba bez zálohy

ZAL-25
ZALK1

Slu�ba se zálohou o kapacit� 25% primární linky

ZAL-50
ZALK2

Slu�ba se zálohou o kapacit� 50% primární linky

ZAL-75
ZALK3

Slu�ba se zálohou o kapacit� 75% primární linky

ZAL-100
ZALK4

Slu�ba se zálohou o kapacit� 100% primární linky

ZALK-ASYM4
ZALK5

Slu�ba se zálohou o kapacit� 4Mbps/256kbps s agregací maximáln� 1:50

ZALK-ASYM8
ZALK6

Slu�ba se zálohou o kapacit� 8Mbps/512kbps s agregací maximáln� 1:50

ZALK-ASYM16
ZALK7

Slu�ba se zálohou o kapacit� 16Mbps/1Mbps s agregací maximáln� 1:50

ZALT-NE Pou�ití pro slu�bu bez zálohy (ZALK0). Slu�ba je realizována jednou trasou.

DATA_INTERNET-SYM_003.02 Strana 1/6



Záloha slu�by-technické provedení ZALTO

ZALT-BASIC
ZALT1

Pou�ití  pro slu�bu se zálohou (není  dostupné pro variantu ZALKO).  Slu�ba je realizována s pou�itím dvou nezávislých
pYenosových tras (technologická nezávislost). Zakonena je jedním koncovým zaYízením. V páteYní síti poskytovatele je
zakonena na dvou páteYních routerech (není vy�adováno zakonení na dvou páteYních routerech).

ZALT-ENH
ZALT2

Pou�ití  pro slu�bu se zálohou (není  dostupné pro variantu ZALKO).  Slu�ba je realizována s pou�itím dvou nezávislých
pYenosových (technologická nezávislost) tras. Zakonena je dv�ma koncovými zaYízeními. V páteYní síti poskytovatele je
zakonena na dvou páteYních routerech (je vy�adováno zakonení na dvou páteYních routerech).

ZALT-BASIC2
ZALT3

Pou�ití  pro slu�bu se zálohou (není  dostupné pro variantu ZALKO).  Slu�ba je realizována s pou�itím dvou nezávislých
pYenosových tras (technologická nezávislost).  Zakonena je jedním koncovým zaYízením s dynamickým sm�rováním. V
páteYní síti poskytovatele je zakonena na dvou páteYních routerech.

ZALT-ENH2
ZALT4

Pou�ití  pro slu�bu se zálohou (není  dostupné pro variantu ZALKO).  Slu�ba je realizována s pou�itím dvou nezávislých
pYenosových (technologická nezávislost) tras. Zakonena je dv�ma koncovými zaYízeními s dynamickým sm�rováním. V
páteYní síti poskytovatele je zakonena na dvou páteYních routerech.

Bezpenost SECURITY-0
SECO Slu�ba neposkytuje �ádnou formu zabezpeení.

SEC-ACL
SECI

Bezpenost slu�by je rozaíYena nasazením access- control listo
- poskytovatel garantuje provedení úpravy access- control listo do 2pracovních dní
- v cen� slu�by je úprava access- control listo maximáln� 4x za kalendáYní m�síc

SEC-FW
SEC3

Bezpenost slu�by je zajiat�na nasazením stavového firewallu, spravovaného poskytovatelem
- souástí slu�by je iniciální konfigurace firewallu a jeho následná správa
- pravidla pro nastavení firewallu specifikuje koncový u�ivatel
- souástí poskytované slu�by jsou pravidelné m�síní reporty

SEC-FW+IPS
SEC4

Bezpenost  slu�by  je  zajiat�na  nasazením  stavového  firewallu  a  IPS  (Intrusion  Prevention  System),  spravovaného

poskytovatelem

- souástí slu�by je iniciální konfigurace firewallu a IPS a jejich následná správa

- pravidla pro nastavení specifikuje koncový u�ivatel

- souástí poskytované slu�by jsou pravidelné m�síní reporty

SEC-FW+IPS-FM
SEC5

Bezpenost  slu�by  je  zajiat�na  nasazením  stavového  firewallu  a  IPS  (Intrusion  Prevention  System),  spravovaného

poskytovatelem

- souástí slu�by je iniciální konfigurace firewallu a IPS a jejich následná správa

- pravidla  pro  nastavení  specifikuje  poskytovatel  slu�by  na  základ�  provedené  analýzy  provozu  koncového

u�ivatele a konzultací s koncovým u�ivatelem (poskytovatel je garantem bezpenosti na perimetru)

- souástí poskytované slu�by jsou pravidelné m�síní reporty

DATA_INTERNET-SYM_003.02 Strana 1/6



Podpora IP SEC Bez IP Sec
PISO Koncové zaYízení neumo�Iuje vytváYení IP Sec tunelo

Vetn� IP Sec
PIS1 Koncové zaYízení podporuje vytváYení IP Sec tunelo (pomocí 3DES nebo AES 128)

PYedávací rozhraní RJ-45
PROZ1 Konektor RJ-45

OPT-MM
PROZ2 PYipojení multi-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC

OPT-SM
PROZ3 PYipojení single-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC

DoplIkové slu�by

Název skupiny parametro
Kód parametru ID 
Parametru

Popis

Performance monitoring PERF-NE PERO
Monitorování výkonnostních charakteristik není po�adováno

PERF-ANO
PER1

Souástí slu�by je monitorování výkonnostních charakteristik v rozsahu
- Provoz na slu�b� ve sm�rech downstream a upstream (v procentech)
- Provoz na slu�b� ve sm�rech downstream a upstream (v Mbit/s)

Proaktivní dohled PROAKT-NE
PROO

Konektivitní slu�ba není proaktivn� dohledována
- operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraIování závady

PROAKT-ANO
PR01

Konektivitní slu�ba je proaktivn� dohledována operátorem
- slu�ba je za nedostupnou pova�ována pYi zjiat�ní stavu 80% Frame Loss
- operátor zahajuje Yeaení incidentu i bez nahláaení ze strany u�ivatele slu�by
- operátor informuje zástupce u�ivatele o incidentu na slu�b� do 10 minut od vzniku incidentu

Antivir/Antispam ANT-NE ANTO
Souástí slu�by není zajiat�ní antivirové a antispamové kontroly.

ANT-ANO
ANTI

Souástí slu�by je zajiat�ní antivirové a antispamové kontroly.
- DoplIková slu�ba je dostupná pouze s objednáním slu�by ve variant� SEC3, SEC4, SEC5

WEB filtering WEBF-NE
WEFO

Souástí slu�by není zajiat�ní inspekce a Yízení webového provozu.

WEBF-ANO
WEF1

Souástí slu�by je zajiat�ní inspekce a Yízení webového provozu.
- DoplIková slu�ba je dostupná pouze s objednáním slu�by ve variant� SEC3 SEC4, SEC5Pravidla 

povolených/zakázaných webových stránek definuje v�dy koncový u�ivatel

DATA_INTERNET-SYM_003.02 Strana 1/6



Ochrana úniku dat DLP-NE DLPO
Souástí slu�by není zajiat�ní ochrany proti úniku dat (Data Leak Protection).

DLP-ANO
DLP1

Souástí slu�by je zajiat�ní ochrany proti úniku dat (Data Leak Protection).
- DoplIková slu�ba je dostupná pouze s objednáním slu�by ve variant� SEC3 SEC4, SEC5
- Definici zakázaných slov v odesílaných pYílohách (dokumenty v plain-textu) definuje v�dy koncový u�ivatel
- Kontrola probíhá nad protokoly SMTP, FTP, http

Aplikaní a P2P kontrola P2P-NE
P2PO

Souástí slu�by není zajiat�ní kontroly vyu�ití slu�by jednotlivými aplikaními protokoly ani jejich Yízení.

P2P-ANO
P2P1

Souástí slu�by je zajiat�ní kontroly vyu�ití slu�by jednotlivými aplikaními protokoly a jejich Yízení.
- DoplIková slu�ba je dostupná pouze s objednáním slu�by ve variant� SEC3 SEC4, SEC5.
- Slu�ba Yídí/zamezuje urité aplikaní protokoly, a to dle definice, stanovené koncovým u�ivatelem.

DATA_INTERNET-SYM_003.02 Strana 1/6



PYÍLOHA . 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Termín Definice

ADSL Asymetrická digitální u�ivatelská pYípojka

ADSL2+ Asymetrická digitální u�ivatelská pYípojka (26Mbit)

agreganí pom�r
Agreganí pom�r se vypote jako podíl mezi teoreticky maximální potYebou 

kapacity u�ivatelo pYípojek v rámci daného agreganího bodu a skutenou 

kapacitou

ATM Asynchronní pYenosový re�im

bezstavový
paketový filtr

Filtr povolující nebo blokující specifikované protokoly

BGP Protokol pro komunikaci routero mezi sít�mi
centrální Internet

Centrální pYipojení do internetu

CGI Common Gateway Interface

CIR Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate)

CMS Centrální místo Slu�eb KIVS

CPE router Koncové zaYízení - sm�rova

Diffserv Model diferencovaných Slu�eb (RFC2475)

DSCP Differentiated Service Code Point

EPS Elektronický po�ární systém

ESMTP Protokol ESMTP

ethernet 

konektivita

NejrozaíYen�jaí technologie pou�ívaná pro komunikaci v lokálních sítích. Základní 

rychlost je 10 Mbit/s

frame relay/FR
Slu�ba/protokol pYedávání datových rámco

ftp Protokol pro pYenos souboro

full rate Plné pásmo

H.323 Hlasový protokol

http
Protokol pou�ívaný pro komunikaci mezi www prohlí�eem a www serverem 

pracující nad protokolem IP

IMAP4 Internet Message Access Protocol version 4

IMAPS4 Bezpený Internet Message Access Protocol version 4

IP Mezisíeový (internet) protokol

IP VPN Virtuální privátní sít� IP

IP QoS Kvalita Slu�by

IPSec Bezpený mezisíeový protokol

ISP Poskytovatel internetu

Leased Line Pevné okruhy
lokální
Internet Místní pYipojení do internetu

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 34 z celkového potu 42



mana�ovaný CPE
Spravovaný koncový prvek

MPLS Multi Protocol Label Switching

NIXCZ Neutrální vým�nný uzel Internetu

PERL Programovací jazyk PERL

PHP skriptování
Psaní skripto v programovacím jazyce PHP

POP3 Post Office Protocol version 3

POPS3 Bezpený Post Office Protocol version 3

QOS Yízení datových toko v síti (Quality of Service)

RJ-45 port PYípojka standardu RJ-45

SHDSL Symetrické DSL

SIP Session Initiation Protocol

SLA Smlouva o úrovni poskytovaných Slu�eb

SMTP
Protokol urený pro pYenos zpráv elektronické poaty (Simple Mail Transfer Protocol)

SQL Strukturovaný dotazovací jazyk

TCP Transmission Control Protocol

UPS Zdroj nepYetr�itého napájení

User to Network 

Interface

Rozhraní typu u�ivatel - síe

VPN Virtuální privátní síe
WAN Územn� rozsáhlá síe

OPS Odpov�dný IT pracovník subjektu (rezortu, koneného u�ivatele), který je oprávn�n 

nahlásit chybu.

SDP Service desk Poskytovatele (providera)

SDIC Service desk InterConnectu

CMAS Centrální emailová adresa subjektu

CE Customer equipment (Koncové zaYízení providera, které je umíst�no u u�ivatele 

Slu�by)

NOC Network Operations Center

TTR total time repair - celková (maximální) doba opravy

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 34 z celkového potu 42



PYÍLOHA . 5 SMLOUVY

Vzor PYedávacího protokolu

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 37 z celkového potu 42



PYedávací protokol ke Smlouv� na poskytování
slu�eb KIVS . [BUDE DOPLN�NO] (dále jen

>Smlouva")

MINISTERSTVO VNITRA

ESKE REPUBLIKY

PYedávané slu�by 
(KIVS ID): (dále jen >Slu�by")

Termín 
pYedání 
Slu�eb:

PYítomni za 
Koncového 
u�ivatele:

PYítomni za
Poskytovatele:

PYílohy: P1_PP_cislo_smlouvy_I_Poskytovatele.xlsx

Koncový u�ivatel  potvrzuje,  �e Slu�by uvedené v pYíloze .  1 tohoto PYedávacího protokolu vyhovují  parametrom

sjednaným ve Smlouv� a jsou pln� funkní. Koncový u�ivatel souhlasí se zahájením poskytování Slu�eb ke dni [BUDE

DOPLN�NO]. K uvedenému dni se Slu�by pova�ují za Yádn� zYízené a pYedané.

Koncový  u�ivatel  potvrzuje,  �e  Slu�by  pYebírané  do  provozu  odpovídají,  vetn�  vaech  parametro,  vít�znému

Poptávkovému  listu,  který  je  nedílnou  souástí  výae  uvedené  Smlouvy.  Poskytovatel  potvrzuje,  �e  vít�zný

Poptávkový list pYed pYedáním Slu�eb do provozu pYedlo�il Koncovému u�ivateli ke kontrole.

V pYípad� pou�itíMW spoje pro úely poskytování Slu�eb je Poskytovatel povinen k tomuto PYedávacímu protokolu pYipojit i kopii

Individuálního oprávn�ní k vyu�ívání rádiových kmitoto od TÚ pro vaechny Slu�by uvedené v PYíloze . 1 tohoto PYedávacího

protokolu.

Na dokaz souhlasu s obsahem tohoto PYedávacího protokolu pYipojují výae uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy

své podpisy.

V..............................................................dne...............................

Za Smluvní strany Jméno Podpis

1 /

1



PROTOKOL O PYEDÁNÍ SLU}EB

Poskytovatel: povinné pole

Koncový u�ivatel: povinné pole

Oznaení Slu�by: povinné pole

Datum  pYedání
Slu�by:

povinné pole

Poet pYedaných Slu�eb v
m�síci

povinné pole

Kód obchodního 
partnera

nepovinnépole

ID Slu�by Poskytovatele KIVSID Provád�cí smlouva Kód u�ivatele I u�ivatele íslo PL
Doba trvání

Slu�by
Kapacita

KÓD RUIAN
lokality A

Lokalita A Technologie lokality A íslo oprávn�ní TU
KÓD RUIAN

lokality B
Lokalita B Technologie lokality B íslo oprávn�ní TU

Datum
zprovozn�ní

Koncový u�ivatel potvrzuje, �e mu byla k u�ívání pYedána Poskytovatelem funkní Slu�ba uvedená výae v tomto pYedávacím protokolu.
Koncový u�ivatel potvrzuje, �e mu bylo umo�n�no funknost Slu�by otestovat, a �e funkní Slu�bu pYebírá do provozu.

Koncový u�ivatel
Jméno a pYíjmení

osoba odpov�dná za technickou správnost

Jméno a pYíjmení

Poskytovatel
Jméno a pYíjmení



PYÍLOHA . 6 SMLOUVY

Vzor SLA reportu

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 38 z celkového potu 42



Kvalitativní ukazatelé Slu�eb vetn� m�síních slev pYi jejich nedodr�ení

Smluvní pokuta za nedodr�ení dostupnosti dle l.11.2

PYehled poruchovosti (rok)
Souhrn za vaechny slu�by

M�síc .j. Smlouvy

POSKYTOVATEL

Lokalita KIVS ID slu�by Definované SLA (%) název slu�by dle PL
íslo TT dohled
Poskytovatele

Zaátek závady Konec závady
Doba nesouinnosti

(hod.)
istá délka poruchy (hod) Popis závady Druh závady VyjádYení k nesouinnosti závady

íslo TT dohled koncového

u�ivatele Odsouhlasení konce závady

dohledem koncového u�ivatele

doplnit doplnit 0,000 0,000

REPORT Období rok/m�síc 720

Název KU M�síc

Smluvní pokuta za nedodr�ení SLA Období rok/m�síc

KIVS ID Definované SLA (%) Skutená hodnota SLA (%)
Nedostupnost slu�eb

za období celkem
(hod.)

Cena za poskytnuté slu�by
(K) bez DPH

Nedodr�ení

dostupnosti slu�eb
(R)

Výae smluvní pokuty (%)
Výae smluvní pokuty (K)

bez DPH
Poznámka

doplnit 0,00% 100,000% 0,000 -100,0% 100% 0,00

Celkem sleva z fakturace v K bez DPH: 0,00

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Slu�b� poskytované dle Smlouvy Koncovému u�ivateli nesplní Kvalitativní ukazatel >dostupnost" tak, jak je tento vymezen v pYísluaném Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému u�ivateli smluvní pokutu, její� výae je uvedena ní�e, a to i opakovan� za ka�dé rozhodné období, v n�m� nedosáhl definované hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé Slu�by je m�Yena na pYedávacím rozhraní Slu�by a bude vypotena podle následujícího 

vzorce: (M - N)/M)x 100 kde:

M -je m�síní období poskytování Slu�by (kalkulováno jako 30 dno = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Slu�by v uvedeném období M m�Yená v hodinách.

Hodnota dostupnosti

Parametr - SLA
Definovaná minimální hodnota

(R) Výae smluvní pokuty

Dostupnost

nejmén� o 0,1% a m�n� ne�

0,2% 10%

0,2% a mén� ne� 0,5% 20%

0,5% a mén� ne� 0,7% 40%

0,7% a m�n� ne� 1% 50%

1% a m�n� ne� 1,5% 60%

1,5% a m�n� ne� 2% 80%

z m�síní ceny dan� Slu�by pYi

poklesu SLA nejmén� o 2%, je-

li doba nedostupnosti dan�

Slu�by v rozhodném období

krataí ne� 24 hodin,

100%

jednorázová smluvní pokuta ve výai 5.000 K za ka�dých 24 hodin, po které byla daná Slu�ba v rozhodném období nedostupná.
PYi urení celkové doby nedostupnosti Slu�by nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepYíznivé hodnoty uvedené v cl. 5.1. Smlouvy

Smluvní pokuta za nespln�ní povinnosti stanovené dle l. 3.9; 3.10; 3.14 ; 5.1; 5.2; 5.3; 5.8; 6.4
KIVS ID ástka l. íslo

0,00 0

0,00 0

0,00 0

Smluvní pokuta pYi nedodr�ení doby zavedení slu�by dle l. 11.1

KIVS ID Po�adovaný termín zYízení Skutený termín zYízení
Nedostupnost slu�eb

poet dno

Cena za poskytnuté slu�by

(K) bez DPH

Výae smluvní pokuty
(K) bez DPH Poznámka

0 0,00

0,00

0,00

Celkem sleva z fakturace v K bez DPH: 0,00

Doba zavedení slu�by Smluvní pokuta

pYi prodlení do 3 pracovních dno vetn� 5% z m�síní ceny dané Slu�by

pYi prodlení 4-10 pracovních dno vetn� 10% z m�síní ceny dané Slu�by

pYi prodlení 11-28 pracovních dno vetn� 20% z m�síní ceny dané Slu�by

1 % z m�síní  ceny dané Slu�by,  poítáno od prvního dne

prodlení, a to za ka�dý pracovní den prodlení pYi prodlení 29 a více pracovních dno

CELKEM SMLUVNÍ POKUTY ke smlouv� .j. za m�síc

Nedodr�ení SLA dle l.11.2 KIVS ID Sleva v K bez DPH Poznámka

doplnit 0,00

Celkem sleva z fakturace v K bez DPH : 0,00
Nespln�ní povinnosti l. .3.9; 3.10; 3.14 ; 5.1;

5.2; 5.3; 5.8; 6.4 KIVS ID Sleva v K bez DPH

0,00

0,00

0,00

Celkem sleva z fakturace v K bez DPH : 0,00

Poruaení doby zavedení slu�eb dle l.11.1 KIVS ID Sleva v K bez DPH

0,00

0,00

0,00

Celkem sleva z fakturace v K bez DPH : 0,00

CELKEM sleva z fakturace v K bez DPH: 0,00



PYÍLOHA . 8 SMLOUVY

Vzor Prohláaení Poskytovatele o poddodávce

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 40 z celkového potu 42



PROHLÁaENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUV� NA POSKYTOVÁNÍ SLU}EB KIVS - KTS

.j. 24/7700/0136

spolenost O2 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PS 140 22, I: 60193336,

DI: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstYíku u M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 2322, zastoupená:

 na základ� pov�Yení ze dne 1.12.2023 (dále jen >Poskytovatel<) prohlaauje �e,

v souladu s lánkem 8. 2 smlouvy je spolenost CETIN a.s. se sídlem: eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00

Praha 9, I: 04084063, DI: CZ04084063, poddodavatelem pYi dodávce pYedm�tu pln�ní v rámci výae uvedené

Smlouvy dle specifikace pYístupové technologie uvedené v PYíloze . 1 prohláaení.

V Praze:  11.9.2024
Jméno: 
Funkce: specialista prodeje
Datum:

Místo: Praha



PYÍLOHA . 9 SMLOUVY

Informace o zpracování osobních údajo

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 41 z celkového potu 42



eská republika -  Ministerstvo vnitra,  se sídlem Nad atolou 3, 170 34 Praha 7, I: 00007064, ID

datové schránky: 6bnaawp (dále jen >správce<), tímto informuje fyzické osoby, které zastupují úastníka

zadávacího Yízení na dílí veYejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického nákupního systému:

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041< (dále jen >subjekty údajo<), o zposobu a rozsahu zpracování

osobních údajo ze strany správce, vetn� rozsahu práv subjekto údajo souvisejících se zpracováním

jejich osobních údajo.

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s naYízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o volném

pohybu t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních údajo; dále

jen  >NaYízení<)  a  dále  v  souladu  s  relevantními  vnitrostátními  právními  pYedpisy  v  oblasti  ochrany

osobních údajo tyto osobní údaje:

" adresní a identifikaní údaje (jméno a pYíjmení, telefonní íslo, e-mailová adresa, funkce i

pracovní pozice);

" obrazový  záznam získaný  z  provozu  kamerových  systémo  se  záznamem (v  pYípad�,  �e

subjekt údajo navatíví sídlo správce i n�které z jeho pracoviae).

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s ní�e uvedenými úely a v rozsahu a po dobu

nezbytnou pro napln�ní t�chto stanovených úelo.

2. K jakým úelom a na základ� jakých právních titulo správce Vaae osobní údaje zpracovává?

a) Provedení zadávacího Yízení a uchovávání dokumentace o zadávacím Yízení

" Zpracování osobních  údajo  v  rozsahu -  jméno a pYíjmení,  telefonní  íslo,  e-mailová

adresa, funkce i pracovní pozice - je nezbytné pro úely spln�ní právní povinnosti
správce spoívající v provedení zadávacího Yízení za úelem uzavYení smlouvy na
poskytování slu�eb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace o zadávacím
Yízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona . 134/2016 Sb., o zadávání
veYejných zakázek, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

b) UzavYení smlouvy na poskytování slu�eb

" Zpracování osobních  údajo  v  rozsahu -  jméno a pYíjmení,  telefonní  íslo,  e-mailová

adresa, funkce i pracovní pozice - je nezbytné pro úely oprávn�ného zájmu správce,
který spoívá v jednání o uzavYení nebo zm�n� smlouvy na poskytování slu�eb s
vybraným dodavatelem na základ� provedeného zadávacího Yízení a pro následné
pln�ní takové smlouvy na poskytování slu�eb.

c) Ochrana práv správce v pYípad� sporu

" Zpracování osobních  údajo  v  rozsahu -  jméno a pYíjmení,  telefonní  íslo,  e-mailová

adresa, funkce i pracovní pozice - je nezbytné pro úely oprávn�ného zájmu správce

Informace o zpracování osobních údajo

~ 1 ~



spoívajícího  v  zajiat�ní  ochrany  práv  správce  pro  pYípad  eventuálního  sporu  s

vybraným dodavatelem, s ním� správce uzavYel smlouvu na poskytování slu�eb.

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

" Zpracování  osobních  údajo  v  rozsahu  -  obrazový  záznam  získaný  z  provozu

kamerových systémo se záznamem, které jsou umíst�ny v prostorách sídla správce

nebo n�kterého z jeho pracoviae - je nezbytné pro úely oprávn�ného zájmu správce a
tYetích osob, spoívajícího v zajiat�ní ochrany �ivota a zdraví osob a majetku správce i
tYetích osob.

3. Kdo vaechno bude mít k Vaaim osobním údajom pYístup?

Osobní údaje jsou pro zajiat�ní výae popsaných úelo zpracovávány zejména zam�stnanci správce.

PYístup  k  Vaaim  osobním  údajom  má  pouze  omezený  rozsah  zam�stnanco,  kteYí  jsou  povinni

dodr�ovat interní pYedpisy správce o zpracování osobních údajo, které byly pYijaty v souladu s obecn�

závaznými právními pYedpisy. Zam�stnanci jsou povinni zachovávat mlenlivost o osobních údajích.

Vaae osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteYí

mohou zpracovávat Vaae osobní údaje,  si  správce peliv� vybírá a sv�Yí  osobní údaje pouze t�m

partnerom, kteYí poskytují dostatené záruky zajiat�ní vhodných technických a organizaních opatYení,

aby  nemohlo  dojít  zejména  k  náhodnému  nebo  protiprávnímu  zniení,  ztrát�,  pozm�Iování  nebo

neoprávn�nému zpYístupn�ní pYedávaných, ulo�ených nebo jinak zpracovávaných osobních údajo.

Subjekty, které mohou mít pYístup k Vaaim osobním údajom, jsou i v budoucnu mohou být:

" Národní  agentura  pro  komunikaní  a  informaní  technologie,  s.  p.,  I:  04767543,  sídlem:

KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vraovice, která je pro správce zpracovatelem osobních
údajo;

" osoby, kterým mohou být v souvislosti s pln�ním jejich smluvní povinnosti voi správci Vaae
osobní údaje poskytnuty (napY. advokáti, auditoYi);

" osoby, které pro správce zajiaeují technický provoz urité slu�by, i provozovatelé technologií,
které správce pro tyto slu�by vyu�ívá;

" osoby, které zajiaeují ochranu osob a majetku správce prostYednictvím kamerových systémo se
záznamem.

V pYípad�, �e tak stanoví zákon, je správce povinen pYedávat Vaae osobní údaje orgánom veYejné

moci. PYi zpracování Vaaich osobních údajo nedochází k pYedávání osobních údajo do tYetích zemí.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaae osobní údaje zpracovává?

" Vaae osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným

dodavatelem na základ� uzavYené smlouvy na poskytování slu�eb, a dále po dobu nezbytn�
nutnou pro zajiat�ní vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na poskytování
slu�eb pro úely oprávn�ných zájmo správce.

" V pYípad�  pln�ní  právních  povinností  zpracovává  správce  Vaae  osobní  údaje  po  dobu
stanovenou pYísluanými právními pYedpisy.

~ 2 ~



" PYi  zpracování Vaaich osobních údajo prostYednictvím kamerových systémo jsou kamerové

záznamy uchovávány maximáln� po dobu 7 kalendáYních dní.  V pYípad�,  �e  Vaae osobní
údaje jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné vyu�ít k Yeaení protiprávního
jednání i  jiného bezpenostního incidentu,  budou Vaae osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány a� do doby pYedání záznamu orgánom inným v trestním Yízení.

" Vaae osobní údaje,  pro jejich� zpracování ji�  pominul úel,  nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladn� a nevratn� zlikvidovány.

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vaaich osobních údajo správcem?

Ve vztahu k Vaaim osobním údajom máte jako subjekt údajo následující práva:

" Právo na pYístup k osobním údajom (právo po�adovat informaci, zda osobní údaje, které se Vás

týkají, jsou i nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat pYístup k
t�mto osobním údajom a k dalaím informacím dle l. 15 NaYízení);

" Právo  na  opravu  (právo  po�adovat,  aby  správce  bez  zbyteného  odkladu  opravil  nepYesné
osobní údaje, které se Vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

" Právo na výmaz  (právo po�adovat, aby správce Vaae osobní údaje bez zbyteného odkladu

vymazal, mj. pokud osobní údaje ji� nejsou potYebné pro úely, pro které byly shromá�d�ny,
nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávn�);

" Právo na omezení zpracování (právo po�adovat, aby správce omezil zpracování, mj. v pYípad�, �e

z dovodu uplatn�ní práva na opravu správce ov�Yuje správnost údajo, nebo pokud by osobní
údaje  byly  zpracovávány  protiprávn�,  ale  nechcete  provést  jejich  výmaz,  nebo  pokud  ji�
pominul úel zpracování, ale Vy osobní údaje po�adujete pro urení, výkon nebo obhajobu
právních nároko);

" Právo na námitku (toto právo Vám nále�í jen za pYedpokladu, �e zpracování osobních údajo je

nezbytné  pro  úely  oprávn�ných  zájmo  správce  nebo  tYetích  osob  -  jedná  se  o  právo
po�adovat, aby správce pYestal zpracovávat Vaae osobní údaje, pokud neproká�e záva�né
oprávn�né dovody pro zpracování, které pYeva�ují nad Vaaimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro urení, výkon nebo obhajobu právních nároko

" Právo obrátit se svým podn�tem i stí�ností na ÚYad pro ochranu osobních údajo.

6. Jak mo�ete správce kontaktovat?

V pYípad� jakéhokoli dotazu ke zpracování Vaaich osobních údajo i uplatn�ní výae uvedených práv se

mo�ete obrátit na správce osobn� i písemn�.

Kontaktní osoba správce:

. , Yeditelka odboru veYejných zakázek

adresa: Ministerstvo vnitra, nám�stí Hrdino 1634/3, 140 21 Praha 4

e-mailová adresa: 

tel.: 

7. Pov�Yenec pro ochranu osobních údajo

Pov�Yenec pro ochranu osobních údajo pYijímá dotazy a �ádosti subjektu údajo související se 

zpracováním jeho osobních údajo a s výkonem jeho práv podle NaYízení.

Kontaktní údaje pov�Yence pro ochranu osobních údajo:

. 

~ 3 ~



adresa: Ministerstvo vnitra, Nad atolou 3, 170 34 Praha 7 - Letná

e-mailová adresa: 

tel.: 

~ 4 ~



Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajo

Ní�e uvedené osoby tímto estn� prohlaaují, �e se seznámily se zn�ním Informace o zpracování osobních

údajo správce; eská republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad atolou 3, 170 34 Praha 7, I: 00007064,

pro úely provedení zadávacího Yízení na dílí veYejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického nákupního

systému: >Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041"

Název: 02 Czech Republic a.s. I:60193336

Sídlo: Za Brumlovkou 266/214022 Praha

Jméno a pYíjmení
Funkce/pracovní pozice

Datum Podpis

Specialista prodeje

Specialista 

prodeje

podpory

Specialista 

prodeje

podpory

Specialista 
prodeje

podpory

Specialista 

prodeje

podpory

Specialista 
prodeje

podpory

Specialista 
prodeje

podpory

Specialista 
prodeje

podpory

M Specialista 
prodeje

podpory

T Specialista 

prodeje

podpory

Specialista 

prodeje

podpory

V Specialista 

prodeje

podpory

Specialista 

prodeje

podpory

-5~



PYÍLOHA . 10 SMLOUVY

Pov�Yení k uzavYení Smlouvy

Centrální zadavatel

eská republika - Ministerstvo vnitra

Zadávací dokumentace VeYejné zakázky

>Poskytování slu�eb KIVS - 2017 - 2041<
Strana 42 z celkového potu 42



POV�YENÍ

Spolenost O2 Czech Republic a.s.  se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PS: 140 22, IO: 60193336,
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 2322, tímto pov�Yuje svého
zam�stnance, jím� je:

zam�stnanecké os. . , adresa trvalého pobytu 
dat. nar.

(dále jen >pov�Yený zam�stnanec<)

k tomu, aby

spolenost O2 Czech Republic a.s. zastupoval pYi jednání ve v�ci úasti v zadávacích a výb�rových Yízeních na
veYejné zakázky a v komerních výb�rových Yízeních, a to a� do ástky 20.000.000 K bez DPH za celé pln�ní v
rámci jedné zakázky.

Pov�Yený zam�stnanec je oprávn�n za spolenost O2 Czech Republic a.s.:

i. samostatn� init veakerá právní jednání voi zadavatelom, vetn� podpisu dokumento, �ádostí o úast,
pYedb��ných nabídek,  nabídek,  smluv,  dodatko smluv se zadavateli,  jako� i  dalaí  právní  jednání  voi
zadavatelom a voi správním orgánom;

ii. samostatn� init veakerá právní jednání (krom� nákupu) voi obchodním partnerom spolenosti O2 Czech
Republic a.s., podle nich� O2 Czech Republic a.s. poskytne pln�ní formou poddodávky pro výae uvedené
zakázky,  a  to  zejména  smlouvy,  dodatky  a  smlouvy  o  smlouvách  budoucích  (zahrnuje  i  oprávn�ní
podepsat doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veYejných zakázek);

iii. samostatn� uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejich� základ� se
obchodní  partner  zavazuje  na  výzvu  O2  Czech  Republic  a.s.  uzavYít  smlouvu  k  realizaci  výae
specifikovaných zakázek, ale smlouva neobsahuje závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu uinit.

Pro vylouení pochybností se stanoví, �e:

a) toto pov�Yení nezahrnuje právo ud�lit souhlas k >pYeprodeji< slu�eb spolenosti O2 Czech Republic a.s.
(napY. posobit jako MVNO);

b) toto pov�Yení nezahrnuje právo povolit u�ívání sítí a síeových zaYízení spolenosti O2 Czech Republic a.s.
ostatním poskytovatelom a operátorom;

c) toto pov�Yení nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy;

d) toto pov�Yení nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy ne� smlouvy nezbytné k budoucímu pln�ní výae
specifikovaných zakázek ani smlouvy o sdru�ení (spolenosti) ve smyslu § 2716 ob. zákoníku;

e) pov�Yený  zam�stnanec  je  oprávn�n  uzavírat  smlouvy  o  mlenlivosti  (NDA),  které  se  vztahují  k  výae
specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty.

Platnost tohoto pov�Yení koní ukonením pracovního pom�ru pov�Yeného zam�stnance.

Za  O2  Czech  Republic  a.s.  podepsáno  dv�ma  leny  pYedstavenstva  pYipojením  uznávaných  elektronických

podpiso (bez vizualizace podpiso pYímo v textu).

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 
zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze oddíl B vlo�ka 2322 I 60193336 DI CZ60193336

Evidenní íslo: 
PY/6265/2023


